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SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PETLOVAC 
 

  Petlovac, 31. prosinca 2022 g.                                                                                              Broj 08/2022 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                                  Str. 

 

I.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Gradska tiskara Osijek 

d.d.za nabavku predškolske dokumentacije 

6. 

II.  ODLUKA o prihvaćanju ponude Anima travel agency, Darda za 

aranžman za djecu DV „Pčelica“, Petlovac – jednodnevni izlet u 

Osijek 

6. 

III.  ODLUKA o prihvaćanju Ponude tvrtke HERALDIC ART d.o.o.  

Rijeka za nabavu službenog grba, zastave i gonfalona Općine 

Petlovac u vektorskim formatima  

7. 

IV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR d.o.o. za 

uslugu servisa motorne kose FS 360 

7. 

V.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke PEVEX d. d. za nabavu 

igraćeg stola i TV aparata za Dom kulture u Torjancima 

8. 

VI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke PEVEX d. d. za nabavu 

hladnjaka za Dom kulture u Petlovcu 

8. 

VII.  ODLUKA o prihvaćanju Ponude tvrtke Glas Slavonije d. d., 

Osijek za objavu nekomercijalnog oglasa za izradu III. izmjena i 

dopuna PPU Općine Petlovac 

9. 

VIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Bizovac bus j. d. o. o. za 

usluge prijevoza za KUD Seljačka sloga, B. P. Selo 

9. 

IX.  ODLUKA o prihvaćanju ponude Obrta Agora, Belišće za usluge 

najma tobogana i igraonica za djecu za manifestaciju „Ilinje“ u 

Torjancima 

10. 

X.  ODLUKA o prihvaćanju ponude „Komunalno – Bilje“ iz Bilja za 

usluge postavljanja šatora za manifestaciju u Luču 

10. 

XI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR d.o.o. za 

uslugu servisa motorne kose FS 360 

11. 

XII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke KONPLAST d.o.o., 

Nedelišće za nadogradnju aplikacije za novu verziju – EURO 

VERZIJA 

11. 

XIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „ELEKTRO – KNOCHL“ 

d.o.o., Osijek za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom javne 

rasvjete u B. P. Selo - dio Glavne ulice 

12. 

XIV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Vinkoprom“ d. o. o., 

Vinkovci u svrhu nabave posuđa za Dom kulture u Petlovcu   

12. 
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XV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke GENESIS GRUPA  d.o.o. 

za nabavu dijelova za traktorsku kosilicu Husqvarna 

13. 

XVI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Pestrid d.o.o. za 

obavljanje usluge dezinsekcije stršljena 

13. 

XVII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude obrta za proizvodnju uža Užar 

za nabavu zaštitnih mreža za NK Petlovac 

13. 

XVIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Narodne novine d. d., 

Zagreb za nabavu obrazovnog materijala za OŠ Šećerana 

14. 

XIX.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Narodne novine d. d., 

Zagreb za nabavu obrazovnog materijala za OŠ Zmajevac 

14. 

XX.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Pestrid d.o.o. za 

obavljanje usluge dezinsekcije stršljena 

15. 

XXI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Vinkoprom“ d. o. o., 

Vinkovci u svrhu nabave posuđa za Dom kulture u Novom 

Nevesinju   

15. 

XXII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR  d.o.o. za 

nabavu dijelova za traktorsku kosilicu NK Dinamo B. P. Selo 

16. 

XXIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Ortran d.o.o., Osijek za 

nabavu usluge prijevoza na relaciji Petlovac-Dramalj-Petlovac 

16. 

XXIV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „UBS“ d.o.o., Beli 

Manastir za nabavu opreme (klupe i koševi za otpatke) kod crkve 

u Torjancima 

17. 

XXV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Planum projekt“ d. o. o., 

Beli Manastir u svrhu nabave usluge izrade idejnog rješenja za 

DVD Novi Bezdan 

17. 

XXVI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Butan plin“ d. o. o., 

Novigrad u svrhu nabave plina za Udrugu mladeži za njegovanje 

običaja Mađara,  Novi Bezdan 

18. 

XXVII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Bizovac bus j. d. o. o. za 

usluge prijevoza za KUD Seljačka sloga, B. P. Selo 

18. 

XXVIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Pestrid d.o.o. za 

obavljanje usluge dezinsekcije stršljena 

19. 

XXIX.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR d.o.o. za 

uslugu servisa traktor kosilice za NK Petlovac, Petlovac 

19. 

XXX.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR d.o.o. za 

uslugu servisa traktor kosilice za NK Graničar, Torjanci 

20. 

XXXI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „ELEKTRO – KNOCHL“ 

d. o. o., Osijek za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom javne 

rasvjete – centar naselja Novi Bezdan 

20. 

XXXII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „JDizajn“ j. d. o. o., Osijek 

u svrhu nabave projektora 

21. 

XXXIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „JDizajn“ j. d. o. o., Osijek 

u svrhu nabave nosača za projektor 

21. 

XXXIV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude obrta Subašić Tesar, Petlovac, za 

hitnu sanaciju rješavanja  oborinskih voda u ulici Daljok u B. P. 

Selu 

22. 

XXXV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ j.d.o.o. 

za usluge oštrenja noževa traktor kosilice Husqvarna 

22. 

XXXVI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Ing-elektronika“, servis, 

Osijek za uslugu popravka razglasnog zvučnika za NK Petlovac 

23. 
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XXXVII.  ODLUKA  o prihvaćanju ponude tvrtke „Planum projekt“ d. o. o., 

Beli Manastir za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom 

nogostupa od romskog naselja do sela Torjanci 

23. 

XXXVIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ j.d.o.o. 

za usluge servisa motornih uređaja 

24. 

XXXIX.  ODLUKA o podmirenju troškova  popravka vodovodnog 

priključka kod Doma kulture u Novom Bezdanu 

24. 

XL.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „ELEKTRO – KNOCHL“ 

d.o.o., Osijek za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom javne 

rasvjete u B. P. Selu – drugi dio Kolodvorske ulice 

25. 

XLI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude RDESIGN obrta, Ludbreg za 

nabavu seta sportske odjeće za NK Dinamo, B. P. Selo 

25. 

XLII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Planum projekt“ d. o. o., 

Beli Manastir za usluge izrade projektno-tehničke dokumentacije 

za izgradnju pješačke staze od romskog naselja do sela Torjanci 

26. 

XLIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ j.d.o.o. 

za usluge servisa motornih uređaja 

26. 

XLIV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Panturist d. d. za usluge 

prijevoza za udrugu „Tradicijom za budućnost“, Petlovac  

27. 

XLV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Slavonija – Bošković  

d.o.o., Cerna, u svrhu nabavke prehrambenih proizvoda za poklon 

pakete za socijalno ugroženo stanovništvo 

27. 

XLVI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Pevex d.d., Sesvete, za 

nabavu zvučnika za Dom kulture u Torjancima 

28. 

XLVII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Hatwall d.o.o. za nabavu  

promotivnog materijala Općine Petlovac 

28. 

XLVIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude obrta Prosperos, Popovac, za 

nabavu robe za promotivne pakete  

29. 

XLIX.  ODLUKA o prihvaćanju ponude Ureda ovlaštenog inženjera 

geodezije Zoran Marčec inž. geod., Beli Manastir, radi izrade 

geodetske skice iskolčenja i iskolčenje pješačke staze od romskog 

naselja do naselja Torjanci 

29. 

L.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Filir d.o.o., Vukovar, u 

svrhu nabavke dječjih poklon paketića 

30. 

LI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke Filir d.o.o., Vukovar, za 

nabavu robe za promotivne pakete 

30. 

LII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude Dječjeg kazališta Branko 

Mihaljević Osijek  za ulaznice za dječju predstavu 

31. 

LIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ j.d.o.o. 

za usluge servisa motornih uređaja 

31. 

LIV.  ODLUKA o prihvaćanju ponude Zavoda za informatiku Osijek za   

implementaciju informacijskog sustava uredskog poslovanja 

32. 

LV.  ODLUKA  o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR d.o.o. za 

uslugu servisa motorne pile MS 251 

32. 

LVI.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke RADIO BARANJA d.o.o., 

Beli Manastir za emitiranje prigodne čestitke 

33. 

LVII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Denih klesarstvo“ d. o. o., 

Beli Manastir u svrhu ugradnje slova na postojećem spomeniku 

u Petlovcu 

33. 

LVIII.  ODLUKA o prihvaćanju ponude tvrtke „Konto“, knjigovodstvene 

usluge, B. P. Selo, u svrhu nabave knjigovodstvenih usluga   

34. 
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LIX.  ODLUKA o darovanju seta sportske odjeće NK Dinamu, B. P. 

Selo 

34. 

LX.  ODLUKA o dodjeli novčane nagrade darovitom učeniku Zoltanu 

Palinkašu 

34. 

LXI.  ODLUKA o isplati regresa za korištenje godišnjeg odmora za 

2022. godinu 

35. 

LXII.  ODLUKA o utvrđivanju datuma  zaprimanju ulaznih  računa   u 

Jedinstvenom  upravnom odjelu  Općine Petlovac 

35. 

LXIII.  ODLUKA o dodjeli financijskih sredstava  Turističkoj zajednici 

Baranje u svrhu promocije turističkih sadržaja i manifestacija 

36. 

LXIV.  ODLUKA o sufinanciranju nabave obveznih udžbenika za 

učenike srednjih škola s prebivalištem na području Općine 

Petlovac za školsku godinu 2022./2023. 

36. 

LXV.  ODLUKA o financiranju drugih obrazovnih materijala za učenike 

osnovnih škola s prebivalištem na području Općine Petlovac za 

školsku godinu 2022./2023. 

37. 

LXVI.  ODLUKA o dodjeli financijskih sredstava RKT Župnom uredu Sv. 

Marije Magdalene iz Luča u svrhu obnove Župne crkve 

38. 

LXVII.  ODLUKA o podmirenju troškova računa br. 101/1/2 „HRC“ d. o. 

o. za  Turnir u odbojci u Torjancima 

38. 

LXVIII.  ODLUKA o podmirenju troškova računa br. 4144/100/1 

„Pekarstva Kadulja“ d. o. o. za  Dan sela u Novom Bezdanu 

38. 

LXIX.  ODLUKA o podmirenju troškova računa br. 2204/100/1 

„Slavonija Bošković“ d. o. o. za  Turnir u odbojci u Torjancima 

39. 

LXX.  ODLUKA o sufinanciranju smještaja učenika srednjih škola u 

učeničke domove za školsku godinu 2022/2023 

39. 

LXXI.  ODLUKA o dodjeli financijskih sredstava RKT Župnom uredu Sv. 

Marije Magdalene iz Luča u svrhu obnove Župne crkve 

40. 

LXXII.  ODLUKA o dodjeli financijskih sredstava Zakladi Vrhbosanske 

nadbiskupije u svrhu rada zaklade 

40. 

LXXIII.  ODLUKA o darovanju projektora OŠ Šećerani 41. 

LXXIV.  ODLUKA o darovanju nosača za projektor OŠ Šećerani 41. 

LXXV.  ODLUKA o dodjeli naknada učenicima sa područja Općine 

Petlovac smještenim u učeničke domove za školsku godinu 

2022/2023 

41. 

LXXVI.  ODLUKA o utvrđivanju datuma  zaprimanju ulaznih  računa   u 

Jedinstvenom  upravnom odjelu  Općine Petlovac 

42. 

LXXVII.  ODLUKA o podmirenju troškova računa br. 2478/100/1 

„Slavonija Bošković“ d. o. o. za  obilježavanje obljetnice Zajednice 

povratnika OBŽ-e 

42. 

LXXVIII.  ODLUKA o utvrđivanju visine participacije roditeljima djece 

predškolskog uzrasta koja pohađaju  Dječji vrtić u Petlovcu za 

školsku godinu 2022/2023 

43. 

LXXIX.  ZAKLJUČAK o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Odluke o cijeni usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada 

43. 

LXXX.  ODLUKA o isplati novčane paušalne naknade za podmirivanje 

troškova prehrane službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Petlovac u 2022. godini 

44. 

LXXXI.  ODLUKA o isplati sredstava Osnovnoj školi  Zmajevac za 

nabavljeni obrazovni materijal za potrebe PŠ Novi Bezdan 

44. 
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LXXXII.  PRAVILNIK  o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac 

45. 

LXXXIII.  ODLUKA o  broju i visini stipendija za akademsku 2022./2023. 

godinu 

45. 

LXXXIV.  ODLUKA o  sufinanciranju troškova prijevoza ili smještaja 

studenata I. godine studija s prebivalištem na području Općine 

Petlovac za akademsku 2022./2023. godinu 

46. 

LXXXV.  ODLUKA o dodjeli financijskih sredstava  Turističkoj zajednici 

Baranje u svrhu promocije turističkih sadržaja i manifestacija 

47. 

LXXXVI.  ODLUKA o dodjeli naknade za troškove smještaja 47. 

LXXXVII.  ODLUKA o dodjeli stipendije redovnim studentima za 

akademsku 2022./2023. godinu studentima s područja Općine 

Petlovac 

48. 

LXXXVIII.  ODLUKA o podmirenju troškova računa br. 117/ROMBERG1/99 

„TFD Kolar“ d. o. o. za  ručak s dragovoljcima Domovinskog rata 

19. 

LXXXIX.  ODLUKA o isplati „Božićnice“ svim umirovljenicima s 

prebivalištem na području Općine Petlovac 

50. 

XC.  ODLUKA o godišnjem popisu imovine i obveza  Općine Petlovac  

sa stanjem na dan 31. prosinca 2022. godine 

50. 
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AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
    

I.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj  1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Gradska tiskara 

Osijek d.d. 

za nabavku predškolske dokumentacije 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 22-459 od 31. svibnja 2022. g.  

tvrtke Gradska tiskara Osijek d.d. iz Osijeka, 

J. J. Strossmayera 337, za nabavku 

predškolske dokumentacije u iznosu od 162,75 

kn (Slovima: sto šezdeset dvije kune i 

sedamdeset pet lipa). 

 

Članak 3.  

Sredstva za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010701 

„OBRAZOVANJE“ iz Programa: 1026 

„PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE“, 

Aktivnost: A102601 „MATERIJALNI 

RASHODI ZA RAD VRTIĆA U PETLOVCU“, 

Konto: 3221 „UREDSKI MATERIJAL I 

OSTALI MATERIJALNI RASHODI“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 406-03/22-01/09 

URBROJ: 2158-28-01-22-5 

Petlovac,  31. svibnja 2022.                                                                                              

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

      

II.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj  1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude Anima travel agency, 

Darda 

za aranžman za djecu DV „Pčelica“, Petlovac – 

jednodnevni izlet u Osijek 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda od 06. 06. 2022. g.  Anima travel 

agency, Darda, Sv. I. Krstitelja 35, za za 

aranžman za djecu DV „Pčelica“, Petlovac za 

jednodnevni izlet u Osijek u iznosu od 5.390,00 

kn (Slovima: pettisućatristodevedesetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010701 

„OBRAZOVANJE“ iz Programa: 1026 

„PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE“, 

Aktivnost: A102601 „MATERIJALNI 

RASHODI ZA RAD VRTIĆA U PETLOVCU“, 

Konto: 3231 „USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA“.   

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 406-03/22-01/21 

URBROJ: 2158-28-01-22-2 

Petlovac,  07. lipnja 2022.                                                                                             

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  
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III.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj  1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi 

O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude tvrtke HERALDIC ART 

d.o.o.  Rijeka za nabavu službenog grba, 

zastave i gonfalona Općine Petlovac u 

vektorskim formatima 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 107/2022 od  2. lipnja 2022.g. tvrtke 

HERALDIC ART d.o.o. Rijeka iz Rijeke,  

Labinska 18, za nabavu službenog grba, 

zastave i gonfalona Općine Petlovac u 

vektorskim formatima u iznosu od 500,00 kn 

(Slovima: petsto kuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“ iz  Programa: 1003  

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost:  A100302 

„MATERIJALNI RASHODI ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“, 

Konto: 3225 „SITNI INVENTAR I AUTO 

GUME“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:  406-03/22-01/22 

URBROJ: 2158-28-01-22-2 

Petlovac,  17. lipnja 2022. 

                                                                                                

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

 

IV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR 

d.o.o. 

za uslugu servisa motorne kose FS 360 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 22-000413 od  14. 06. 2022. tvrtke 

AGRO-HONOR d.o.o. iz Belog Manastira, 

Kralja Tomislava 82, za uslugu servisa 

motorne kose FS 360 u iznosu od 790,50 kn 

(Slovima: 

sedamstodevedesetkunapedesetlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-17 

Petlovac,   20. lipnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  
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V.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke PEVEX d. d. 

za nabavu igraćeg stola i TV aparata za Dom 

kulture u Torjancima 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 37-00379 od  26. 04. 2022. tvrtke 

Pevex d. d., Sesvete, Savska cesta 84, za 

nabavu igraćeg stola i TV aparata za Dom 

kulture u Torjancima u iznosu 6.217,90 kn 

(Slovima: 

šesttisućadvjestosedamnaestkunadevedesetlip

a).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1015  „ULAGANJE U OPREMU U 

POSLOVNIM I STAMBENIM ZGRADAMA“, 

Aktivnost:  A101501 „ULAGANJE U OPREMU 

U DOMOVIMA KULTURE“ Konto: 3225 

„SITNI INVENTAR I AUTO GUME“ za iznos 

od 5.980,40 kn, te u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1017  „ODRŽAVANJE POSLOVNIH I 

STAMBENIH ZGRADA“, Aktivnost:  A101702 

„ODRŽAVANJE DOMOVA KULTURE“ Konto: 

3232 „USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA“ za iznos 

od 237,50 kn.  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/23 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   23. lipnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

VI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke PEVEX d. d. 

za nabavu hladnjaka za Dom kulture u 

Petlovcu 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 1-0027-19557 od  30. 06. 2022. 

tvrtke Pevex d. d., Sesvete, Savska cesta 84, za 

nabavu hladnjaka za Dom kulture u Petlovcu 

u iznosu 3.688,65 kn (Slovima: 

tritisućešestoosamdesetosamkunašezdesetpetl

ipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1015  „ULAGANJE U OPREMU U 

POSLOVNIM I STAMBENIM ZGRADAMA“, 

Aktivnost:  A101501 „ULAGANJE U OPREMU 

U DOMOVIMA KULTURE“ Konto: 3225 

„SITNI INVENTAR I AUTO GUME“ za iznos 

od 3.518,65 kn, te u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1017  „ODRŽAVANJE POSLOVNIH I 

STAMBENIH ZGRADA“, Aktivnost:  A101702 

„ODRŽAVANJE DOMOVA KULTURE“ Konto: 

3232 „USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA“ za iznos 

od 170,00 kn.  
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Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/24 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   04. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

      

VII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj  1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude tvrtke Glas Slavonije d. 

d., Osijek za objavu nekomercijalnog oglasa za 

izradu III. izmjena i dopuna PPU Općine 

Petlovac 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 02-22-001874-1010 od  07. 07. 2022. 

tvrtke Glas Slavonije d. d. iz Osijeka, Hrv. 

Republike 20, za objavu nekomercijalnog 

oglasa za izradu III. Izmjena i dopuna PPU 

Općine Petlovac u iznosu od 2.750,00 kn 

(Slovima: dvijetisućesedamstopedesetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“ iz  Programa: 1003  

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost:  A100302 

„MATERIJALNI RASHODI ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“, 

Konto: 3233 „USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:  350-01/21-01/02 

URBROJ: 2158-28-01-22-41 

Petlovac,  07. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

VIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Bizovac bus j. d. 

o. o. 

za usluge prijevoza za KUD Seljačka sloga, B. 

P. Selo 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a j u  s e  

ponude br. 26/22 od  01. 07. 2022. u iznosu 

1.200,00 kn, te ponuda br. 27/22 također u 

iznosu 1.200,00 kn (Slovima: 

tritisućešestoosamdesetosam 

kunašezdesetpetlipa).  tvrtke Bizovac bus j. d. 

o. o., za usluge prijevoza za KUD Seljačka sloga 

iz B. P. Sela. 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 10702 „KULTURA“ iz  

Programa: 1022  „RAZVOJ KULTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE I ŠIRE“, Aktivnost:  

A102201 „RASHODI FUNKCIONIRANJA 

KULTURNO UMJETNIČKIH DRUŠTAVA“, 

Konto: 3231 „USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA“.   
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Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/25 

URBROJ:  2158-28-01-22-3 

Petlovac,   05. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

                                                                                                                                           

IX.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude Obrta Agora, Belišće 

za usluge najma tobogana i igraonica za djecu 

za manifestaciju „Ilinje“ u Torjancima 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. od  13. 07. 2022. Obrta Agora, 

Belišće, Kralja Tomislava 112, za usluge najma 

tobogana i igraonica za djecu za manifestaciju 

„Ilinje“ u Torjancima u iznosu od 2.300,00 kn 

(Slovima: dvijetisućetristokuna). 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 10603 „TURIZAM“ iz  

Programa: 1020  „RAZVOJ 

POLJOPRIVREDE, GOSPODARSTVA I 

TURIZMA“, Aktivnost:  A102035 

„MANIFESTACIJE NA PODRUČJU 

OPĆINE“, Konto: 3812 „TEKUĆE DONACIJE 

U NARAVI“.   

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/26 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   14. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

X.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude „Komunalno – Bilje“ iz 

Bilja 

za usluge postavljanja šatora za manifestaciju 

u Luču 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 15  tvrtke Komunalno _ Bilje, Bilje, 

K. Tomislava 94, za usluge postavljanja šatora 

za manifestaciju u Luču (crkveni god) u iznosu 

od 12.500,00 kn (Slovima: 

dvanaesttisućapetstokuna). 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 10603 „TURIZAM“ iz  

Programa: 1020  „RAZVOJ 

POLJOPRIVREDE, GOSPODARSTVA I 

TURIZMA“, Aktivnost:  A102035 

„MANIFESTACIJE NA PODRUČJU 

OPĆINE“, Konto: 3812 „TEKUĆE DONACIJE 

U NARAVI“.   

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/27 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   20. srpnja 2022. 
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 NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

                                                                                                                                          

XI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR 

d.o.o. 

za uslugu servisa motorne kose FS 360 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 22-000475 od  20. 07. 2022. tvrtke 

AGRO-HONOR d.o.o. iz Belog Manastira, 

Kralja Tomislava 82, za uslugu servisa 

motorne kose FS 360 u iznosu od 2.264,00 kn 

(Slovima: 

dvijetisućedvjestošezdesetčetirikunenulalipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-20 

Petlovac,   21. srpnja 2022. 

 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke KONPLAST 

d.o.o., Nedelišće 

za nadogradnju aplikacije za novu verziju – 

EURO VERZIJA 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 22-421 od  15. 07. 2022. tvrtke 

Konplast d.o.o. iz Nedelišća, Puščine, M. Gupca 

10, za nadogradnju aplikacije za novu verziju – 

EURO VERZIJA u iznosu od 9.562,50 kn 

(Slovima: devettisućapetstošezdesetdvije 

kunepedesetlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz  Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost:  A100302 

„MATERIJALNI RASHODI ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“ 

Konto: 3238 „RAČUNALNE USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    023-01/18-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-10 

Petlovac,   20. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  
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XIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke „ELEKTRO – 

KNOCHL“ d.o.o., Osijek 

za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom 

javne rasvjete u B. P. Selo - dio Glavne ulice 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 51/22 od  21. 07. 2022. tvrtke 

Elektro - Knochl d.o.o.  iz Osijeka, Sv. L. B. 

Mandića 111/p za usluge stručnog nadzora nad 

izgradnjom javne rasvjete u B. P. Selu, dio 

Glavne ulice, u iznosu od 29.750,00 kn 

(Slovima: 

dvadesetdevettisućasedamstopedesetkuna).  

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010105 „KOMUNALNI 

SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I 

ZAŠTITA OKOLIŠA“ iz  Programa: 1009  

„IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE“ Aktivnost:  K 100939 

„IZGRADNJA NISKONAPONSKE MREŽE I 

JAVNE RASVJETE NA STUPOVIMA U 

BARANJSKOM PETROVOM SELU“, Konto: 

3237 „INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    302-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-13 

Petlovac,   22. srpnja 2022. 

 

 

XIV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Vinkoprom“ d. o. 

o., Vinkovci 

u svrhu nabave posuđa za Dom kulture u 

Petlovcu   

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 12400600/2022 od 25. 07. 2022. 

tvrtke Vinkoprom d. o. o. Vinkovci, u svrhu 

nabave posuđa za Dom kulture, Petlovac,  u 

iznosu 1.047,00 kn (slovima: 

tisućučetrdesetsedamkuna). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1015  „ULAGANJE U OPREMU U 

POSLOVNIM I STAMBENIM ZGRADAMA“, 

Aktivnost:  A101501 „ULAGANJE U OPREMU 

U DOMOVIMA KULTURE“ Konto: 3225 

„SITNI INVENTAR I AUTOGUME“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/28 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   25. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  
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XV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke GENESIS 

GRUPA  d.o.o. 

za nabavu dijelova za traktorsku kosilicu 

Husqvarna  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e ponuda 

br. 200219 od  11. 08. 2022. tvrtke GENESIS 

GRUPA d.o.o. iz Valpova, za nabavu dijelova za 

traktorsku kosilicu Husqvarna u iznosu od 

224,00 kn (Slovima: dvjesto dvadeset četiri 

kune).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz 

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost: A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-23 

Petlovac,   11. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

                                                                                                                                           

 

    

XVI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Pestrid d.o.o.  

za obavljanje usluge dezinsekcije stršljena 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda 12. kolovoza 2022. g. tvrtke Pestrid 

d.o.o. iz Bilja, Šandora Petefija 109, za 

obavljanje usluge dezinsekcije stršljena na 

Mrtvačnici u B. P. Selu u iznosu od 1.250,00 kn 

(Slovima: tisućudvjestopedesetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010602 

„POLJOPRIVREDA“ iz  Programa: 1020 

„RAZVOJ POLJOPRIVREDE, 

GOSPODARSTVA I TURIZMA“ Aktivnost:  

A102018 „PROVOĐENJE DERATIZACIJE“, 

Konto: 3234 „KOMUNALNE USLUGE“. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 406-03/22-01/29 

URBROJ: 2158-28-01-22-2 

Petlovac, 12. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XVII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    
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O D L U K U 

o prihvaćanju ponude obrta za proizvodnju 

uža Užar 

za nabavu zaštitnih mreža za NK Petlovac 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 108 od  17. kolovoza 2022. obrta za 

proizvodnju uža Užar iz Marijanaca, 

Strossmayerova 45, za nabavu zaštitnih mreža 

za NK Petlovac u iznosu od 2.000,00 kuna 

(Slovima: dvije tisuće kuna).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1015  „ULAGANJE U OPREMU U 

POSLOVNIM I STAMBENIM ZGRADAMA“, 

Aktivnost: A101502 „ULAGANJE U OPREMU 

U ŠPORTSKIM OBJEKTIMA I ŠPORTSKU 

OPREMU KLUBOVIMA“, Konto: 3225 „SITNI 

INVENTAR I AUTO GUME“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   406-03/22-01/03 

URBROJ: 2158-28-01-22-14 

Petlovac,  18. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XVIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Narodne novine 

d. d., Zagreb 

za nabavu obrazovnog materijala za OŠ 

Šećerana 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 470212000523 od  22. kolovoza 

2022. tvrtke Narodne novine d. d., Zagreb, za 

nabavu obrazovnog materijala za OŠ Šećerana 

u iznosu od 67.901,68 kuna (Slovima: 

šezdesetsedamtisućadevetstojednakunašezdes

etosamlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010801 „SOCIJALNA 

SKRB“ iz  Programa: 1030  „SOCIJALNA 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“, 

Aktivnost: A103010 „POMOĆ OBITELJIMA U 

NOVCU (ŠKOLSKE KNJIGE, BOŽIĆNICA I 

SL.)“, Konto: 3721 „NAKNADE GRAĐANIMA 

I KUĆANSTVIMA U NOVCU“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   602-01/22-01/05 

URBROJ: 2158-28-01-22-5 

Petlovac, 22. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XIX.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    
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O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Narodne novine 

d. d., Zagreb 

za nabavu obrazovnog materijala za OŠ 

Zmajevac 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 470212000515 od  22. kolovoza 

2022. tvrtke Narodne novine d. d., Zagreb, za 

nabavu obrazovnog materijala za OŠ Zmajevac 

u iznosu od 6.611,04 kuna (Slovima: 

šesttisućašestojedanaestkunačetirilipe).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010801 „SOCIJALNA 

SKRB“ iz  Programa: 1030  „SOCIJALNA 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“, 

Aktivnost: A103010 „POMOĆ OBITELJIMA U 

NOVCU (ŠKOLSKE KNJIGE, BOŽIĆNICA I 

SL.)“, Konto: 3721 „NAKNADE GRAĐANIMA 

I KUĆANSTVIMA U NOVCU“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   602-01/22-01/05 

URBROJ: 2158-28-01-22-6 

Petlovac, 22. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XX.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Pestrid d.o.o.  

za obavljanje usluge dezinsekcije stršljena 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda od 23. kolovoza 2022.  tvrtke Pestrid 

d.o.o. iz Bilja, Šandora Petefija 109, za 

obavljanje usluge dezinsekcije stršljena na 

objektu kod crkve u Torjancima u iznosu od 

1.875,00 kn (Slovima: 

tisućuosamstosedamdesetpetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010602 

„POLJOPRIVREDA“ iz  Programa: 1020 

„RAZVOJ POLJOPRIVREDE, 

GOSPODARSTVA I TURIZMA“ Aktivnost:  

A102018 „PROVOĐENJE DERATIZACIJE“, 

Konto: 3234 „KOMUNALNE USLUGE“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 406-03/22-01/29 

URBROJ: 2158-28-01-22-5 

Petlovac, 23. kolovoza 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Vinkoprom“ d. o. 

o., Vinkovci 

u svrhu nabave posuđa za Dom kulture u 

Novom Nevesinju   
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Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 12400745/2022 od 25. 08. 2022.g. 

tvrtke Vinkoprom d. o. o. Vinkovci, u svrhu 

nabave posuđa za Dom kulture u Novom 

Nevesinju,  u iznosu 2.648,30 kn (slovima: dvije 

tisuće šesto četrdeset osam kuna i trideset 

lipa). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00104 „NACIONALNE 

MANJINE“ iz Programa: 1005 

„FUNKCIONIRANJE NACIONALNIH 

MANJINA“ Aktivnost: A100503 „RASHODI 

SRPSKE NACIONALNE MANJINE“, Konto: 

3299 „OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA.  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/30 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   26. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

    

XXII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR  

d.o.o. za nabavu dijelova za traktorsku 

kosilicu NK Dinamo B. P. Selo  

 

 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e ponuda 

br. 2022-000954 od  24. 08. 2022. tvrtke AGRO-

HONOR  d.o.o. iz Belog Manastira, za nabavu 

dijelova za traktorsku kosilicu NK Dinamo B. 

P. Selo u iznosu od 1.893,75 kn (Slovima: tisuću 

osamsto devedeset tri kune i sedamdeset pet 

lipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz 

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost: A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3224 

„MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-26 

Petlovac,   26. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

   

XXIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Ortran d.o.o., 

Osijek za nabavu usluge prijevoza na relaciji 

Petlovac-Dramalj-Petlovac 

 

 



31. prosinca 2022. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PETLOVAC   Broj 08/2022 

 

 
17 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 100 od  6. kolovoza 2022. tvrtke 

Ortran d.o.o., Osijek, za nabavu usluge 

prijevoza na relaciji Petlovac-Dramalj-Petlovac 

u iznosu od 5.950,00 kuna (Slovima: pet tisuća 

devetsto pedeset kuna).  

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu,  u Glavi: 00108 „SOCIJALNA 

SKRB, ZDRAVSTVO I  RELIGIJA“, iz 

Programa: 1030 „SOCIJALNA POMOĆ 

OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“ Aktivnost: 

A103005 „SUFINANCIRANJE TROŠKOVA 

LJETOVANJA DJECE U „VILI BARANJA““, 

Konto: 3722 „NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   602-01/22-01/02 

URBROJ: 2158-28-01-22-4 

Petlovac, 31. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

  

XXIV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke „UBS“ d.o.o., Beli 

Manastir za nabavu opreme (klupe i koševi za 

otpatke) kod crkve u Torjancima 

 

 

 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 053-22 od  29. kolovoza 2022. tvrtke 

UBS d.o.o., Beli Manastir, za nabavu opreme 

(klupe i koševi za otpatke) kod crkve u 

Torjancima u iznosu od 15.200,00 kuna 

(Slovima: petnaesttisućadvjestokuna).  

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“, iz  Programa: 

1016 „ULAGANJE U OPREMU NA JAVNIM 

POVRŠINAMA“, Aktivnost:  A101601 

„NABAVKA OPREME ZA JAVNE 

POVRŠINE“, Konto: 4227 „UREĐAJI, 

STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE 

NAMJENE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   406-03/22-01/31 

URBROJ: 2158-28-01-22-2 

Petlovac, 06. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Planum projekt“ 

d. o. o., Beli Manastir u svrhu nabave usluge 

izrade idejnog rješenja za DVD Novi Bezdan 
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Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 1/2022 od 05. 09. 2022. tvrtke 

Planum projekt d. o. o., Beli Manastir, u svrhu 

nabave usluge izrade idejnog rješenja za DVD 

Novi Bezdan na k. č. br. 960 u k. o. B. P. Selo u 

iznosu 10.000,00 kn (slovima: 

desettisućakuna). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“, iz 

Programa: 1009 „IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE“, Kapitalni projekt: A 

100905 „IZRADA  PROVEDBENIH 

PROJEKATA“ Konto: 3237 

„INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE“. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    406-03/22-01-32 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   06. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXVI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Butan plin““ d. 

o. o., Novigrad 

u svrhu nabave plina za Udrugu mladeži za 

njegovanje običaja Mađara,  Novi Bezdan 

 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 303 od 08. 09. 2022. tvrtke Butan 

plin d. o. o., Novigrad, u svrhu nabave plina za 

Udrugu mladeži za njegovanje običaja Mađara,  

Novi Bezdan  u iznosu 4.993,20 kn (slovima: 

četiritisućedevetstodevedesettrikunedvadesetl

ipa). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010702 „KULTURA“, iz 

Programa: 1022 „RAZVOJ KULTURENA 

PODRUČJU OPĆINE I ŠIRE“, Kapitalni 

projekt: A 102201 „RASHODI 

FUNKCIONIRANJA KULTURNO 

UMJETNIČKIH DRUŠTAVA“ Konto: 3223 

„ENERGIJA“. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    406-03/22-01-33 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   08. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXVII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Bizovac bus j. d. 

o. o. 

za usluge prijevoza za KUD Seljačka sloga, B. 

P. Selo 
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Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a   s e  

ponuda br. 67/22 od  08. 09. 2022. u iznosu 

1.100,00 kn, (slovima: tisućustokuna).  tvrtke 

Bizovac bus j. d. o. o., za usluge prijevoza za 

KUD Seljačka sloga iz B. P. Sela. 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 10702 „KULTURA“ iz  

Programa: 1022  „RAZVOJ KULTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE I ŠIRE“, Aktivnost:  

A102201 „RASHODI FUNKCIONIRANJA 

KULTURNO UMJETNIČKIH DRUŠTAVA“, 

Konto: 3231 „USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/25 

URBROJ:  2158-28-01-22-7 

Petlovac,   08. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

      

XXVIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Pestrid d.o.o.  

za obavljanje usluge dezinsekcije stršljena 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda od 12. rujna 2022.  tvrtke Pestrid d.o.o. 

iz Bilja, Šandora Petefija 109, za obavljanje 

usluge dezinsekcije stršljena na groblju u 

Novom Bezdanu u iznosu od 1.875,00 kn 

(Slovima: tisućuosamstosedamdesetpetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010602 

„POLJOPRIVREDA“ iz  Programa: 1020 

„RAZVOJ POLJOPRIVREDE, 

GOSPODARSTVA I TURIZMA“ Aktivnost:  

A102018 „PROVOĐENJE DERATIZACIJE“, 

Konto: 3234 „KOMUNALNE USLUGE“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 406-03/22-01/29 

URBROJ: 2158-28-01-22-8 

Petlovac, 12. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXIX.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR 

d.o.o. 

za uslugu servisa traktor kosilice za NK 

Petlovac, Petlovac 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 
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Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 22-000556 od  13. 09. 2022. tvrtke 

AGRO-HONOR d.o.o. iz Belog Manastira, 

Kralja Tomislava 82, za uslugu servisa traktor 

kosilice za NK Petlovac, Petlovac u iznosu od 

1.257,00 kn (Slovima: 

tisućudvjestopedesetsedamkunakunanulalipa)

.  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-29 

Petlovac,   15. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXX.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR 

d.o.o. 

za uslugu servisa traktor kosilice za NK 

Graničar, Torjanci 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 22-000559 od  15. 09. 2022. tvrtke 

AGRO-HONOR d.o.o. iz Belog Manastira, 

Kralja Tomislava 82, za uslugu servisa traktor 

kosilice za NK Graničar, Torjanci, u iznosu od 

1.168,25 kn (Slovima: 

tisućustošezdesetosamkunadvadesetpetlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-32 

Petlovac,   15. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke „ELEKTRO – 

KNOCHL“ d. o. o., Osijek 

za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom 

javne rasvjete – centar naselja Novi Bezdan 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 
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Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 57/22 od  19. 09. 2022. tvrtke 

Elektro - Knochl d. o. o.  iz Osijeka, Sv. L. B. 

Mandića 111/p za usluge stručnog nadzora nad 

izgradnjom javne rasvjete – centar naselja 

Novi Bezdan, u iznosu od 18.500,00 kn 

(Slovima: osamnaesttisućapetstokuna).  

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010105 „KOMUNALNI 

SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I 

ZAŠTITA OKOLIŠA“ iz  Programa: 1009  

„IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE“ Aktivnost:  K 100940 

„IZGRADNJA NISKONAPONSKE MREŽE I 

JAVNE RASVJETE NA BETONSKIM 

STUPOVIMA U NOVOM BEZDANU“, Konto: 

3237 „INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-09/21-02/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-42 

Petlovac,   19. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „JDizajn“ j. d. o. 

o., Osijek 

u svrhu nabave projektora  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 19/2022 od 16. 09. 2022. tvrtke 

JDizajn j. d. o. o., Osijek, u svrhu nabave 

projektora u iznosu 3.423,00 kn (slovima: 

tritisućečetristodvadesetttrikune). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz  Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost: A100302 

„MATERIJALNI RASHOD ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG TIJELA“, 

Konto: 3225 „SITNI INVENTAR I AUTO 

GUME“.     

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    602-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-6 

Petlovac,   20. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „JDizajn“ j. d. o. 

o., Osijek 

u svrhu nabave nosača za projektor  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 
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Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 20/2022 od 20. 09. 2022. tvrtke 

JDizajn j. d. o. o., Osijek, u svrhu nabave 

nosača za projektor u iznosu 249,00 kn 

(slovima: dvjestočetrdesetdevetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz  Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost: A100302 

„MATERIJALNI RASHOD ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG TIJELA“, 

Konto: 3225 „SITNI INVENTAR I AUTO 

GUME“ u iznosu od 199,00 kn, te  u Glavi: 

00102 „JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL“, iz  

Programa: 1003 „FUNKCIONIRANJE 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“, 

Aktivnost: A100302 „MATERIJALNI 

RASHOD ZA RAD JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG TIJELA“, Konto: 3239 „OSTALE 

USLUGE“ u iznosu od 50,00 kn. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    602-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-7 

Petlovac,   20. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXIV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude obrta Subašić Tesar, 

Petlovac, za hitnu sanaciju 

 rješavanja  oborinskih voda u ulici Daljok u 

B. P. Selu 

 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 31/2022 od 16. rujna 2022.  obrta 

Subašić Tesar, Petlovac, R. Končara  123, za 

hitnu sanaciju rješavanja oborinskih voda u 

ulici Daljok u B. P. Selu u iznosu 750,00 kn 

(slovima: sedamstopedesetkuna). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101014 „UREĐENJE KANALA 

ZA ODVODNJU OBORINSKIH VODA“ Konto: 

3234 „KOMUNALNE USLUGE“.  

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 406-03/22-01/34 

URBROJ: 2158-28-01-22-2 

Petlovac, 16. rujna 2022. 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ 

j.d.o.o. 

za usluge oštrenja noževa traktor kosilice 

Husqvarna  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 



31. prosinca 2022. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PETLOVAC   Broj 08/2022 

 

 
23 

 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 2022/00002 tvrtke Auto Majerić  

j.d.o.o. iz Bistrinaca, Braće Radića 10, za 

usluge oštrenja noževa traktor kosilice 

Husqvarna u iznosu od 300,00 kn (slovima: 

tristokuna).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-35 

Petlovac,   28. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXVI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Ing-

elektronika“, servis, Osijek 

za uslugu popravka razglasnog zvučnika za 

NK Petlovac 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 117/2022. tvrtke „Ing-elektronika“ 

servis, Osijek, radi usluge popravka razglasnog 

zvučnika za NK Petlovac  u iznosu 1.012,50 kn 

(slovima: 

tisućudvanaestkunakunapedesetlipa). 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“, iz Programa: 

1017 „ODRŽAVANJE POSLOVNIH I 

STAMBENIH ZGRADA“, Aktivnost: A101703 

„ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA“ 

Konto: 3232 „USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA“. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/35 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   13. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXVII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke „Planum projekt“ 

d. o. o., Beli Manastir 

za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom 

nogostupa od romskog naselja do sela Torjanci 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 
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Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 2/2022 od  17. 10. 2022. tvrtke 

Planum projekt  d.o.o.  iz B. Manastira, Kralja 

Tomislava 51a, za usluge stručnog nadzora nad 

izgradnjom nogostupa od romskog naselja do 

sela Torjanci, u iznosu od 18.750,00 kn 

(slovima: 

osamnaesttisućasedamstopedesetkuna).  

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010105 „KOMUNALNI 

SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I 

ZAŠTITA OKOLIŠA“ iz  Programa: 1009  

„IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE“ Aktivnost:  K 100928 

„IZGRADNJA NOGOSTUPA NA PODRUČJU 

OPĆINE“, Konto: 3237 „INTELEKTUALNE I 

OSOBNE USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    302-01/22-01/04 

URBROJ:  2158-28-01-22-14 

Petlovac,   18. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXVIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ 

j.d.o.o. 

za usluge servisa motornih uređaja  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 2022/00004 tvrtke Auto Majerić  

j.d.o.o. iz Bistrinaca, Braće Radića 10, za 

usluge servisa motornih uređaja u iznosu od 

360,00 kn (slovima: tristošezdesetkuna).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-38 

Petlovac,   21. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XXXIX.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 

43.  Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U  

o podmirenju troškova  popravka vodovodnog 

priključka kod Doma kulture u Novom 

Bezdanu 

 

Članak 1. 

O d o b r a v a  s e podmirenje troškova 

računa br. 165/3/1 Baranjskog vodovoda d.o.o“, 

u iznosu 1.967,48 kn (slovima: 

tisućudevetstošezdesesedamkunačetrdesetosa

mlipa), za popravak vodovodnog priključka kod 
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Doma kulture u Novom Bezdanu, prema 

narudžbenici br. 75/2022. 

 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2019. godinu, u Glavi: 001050101 „OPSKRBA 

VODOM“ iz  Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost: A101008 „OPSKRBA VODOM“, 

Konto: 3232 „USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA“. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/36 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   16. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XL.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke „ELEKTRO – 

KNOCHL“ d.o.o., Osijek 

za usluge stručnog nadzora nad izgradnjom 

javne rasvjete 

 u B. P. Selu – drugi dio Kolodvorske ulice 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 69/22 tvrtke Elektro - Knochl d.o.o.  

iz Osijeka, Sv. L. B. Mandića 111/p za usluge 

stručnog nadzora nad izgradnjom javne 

rasvjete u B. P. Selu, drugi dio Kolodvorske 

ulice od k.br. 2c do k.br. 18, u iznosu od 

25.875,00 kn (Slovima: 

dvadesetpettisućaosamstosedamdesetpetkuna

).  

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010105 „KOMUNALNI 

SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I 

ZAŠTITA OKOLIŠA“ iz  Programa: 1009  

„IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE“ Aktivnost:  K 100939 

„IZGRADNJA NISKONAPONSKE MREŽE I 

JAVNE RASVJETE NA STUPOVIMA U 

BARANJSKOM PETROVOM SELU“, Konto: 

3237 „INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    302-01/22-01/05 

URBROJ:  2158-28-01-22-12 

Petlovac,   27. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

       

XLI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude RDESIGN obrta, 

Ludbreg 

za nabavu seta sportske odjeće za NK 

Dinamo, B. P. Selo 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 188/22 od  25. studenog 2022. 

Rdesign obrta  iz Ludbrega, Braće Radić 45, za 
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nabavu seta sportske odjeće  za NK Dinamo, B. 

P. Selo u iznosu od 6.362,50 kuna (slovima: 

šesttisućatristošezdesetdvijekunepedesetlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1015  „ULAGANJE U OPREMU U 

POSLOVNIM I STAMBENIM ZGRADAMA“, 

Aktivnost: A101502 „ULAGANJE U OPREMU 

U ŠPORTSKIM OBJEKTIMA I ŠPORTSKU 

OPREMU KLUBOVIMA“, Konto: 3225 „SITNI 

INVENTAR I AUTOGUME“ 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   406-03/22-01/03 

URBROJ: 2158-28-01-22-17 

Petlovac,  02. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke „Planum projekt“ 

d. o. o., Beli Manastir 

za usluge izrade projektno-tehničke 

dokumentacije za izgradnju pješačke staze od 

romskog naselja do sela Torjanci 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br3/A2/1 od  04. 11. 2022. tvrtke 

Planum projekt  d.o.o.  iz B. Manastira, Kralja 

Tomislava 51a, za usluge izrade projektno-

tehničke dokumentacije za izgradnju pješačke 

staze od romskog naselja do sela Torjanci, u 

iznosu od 37.500,00 kn (slovima: 

tridesetsedamtisućapetstokuna).  

 

Članak 3. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    302-01/22-01/04 

URBROJ:  2158-28-01-22-19 

Petlovac,   07. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ 

j.d.o.o. 

za usluge servisa motornih uređaja  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 2022/00005 tvrtke Auto Majerić  

j.d.o.o. iz Bistrinaca, Braće Radića 10, za 

usluge servisa motornih uređaja u iznosu od 

420,00 kn (slovima: četristodvadesetkuna).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

Sredstva  za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2022. 

godinu, u Glavi: 0010105 „KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA 

OKOLIŠA“ iz  Programa: 1009  „IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“ Aktivnost:  K 

100928 „IZGRADNJA NOGOSTUPA NA PODRUČJU OPĆINE“, Konto: 3237 „INTELEKTUALNE 

I OSOBNE USLUGE“.   
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„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-41 

Petlovac,   21. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLIV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Panturist d. d. 

za usluge prijevoza za udrugu „Tradicijom za 

budućnost“, Petlovac 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a   s e  

ponuda br. 1044/22 od  08. 11. 2022. u iznosu 

3.000,00 kn, (slovima: tritisućekuna).  tvrtke 

Panturist d. d., Osijek., za usluge prijevoza za 

udrugu „Tradicijom za budućnost“, Petlovac. 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 10702 „KULTURA“ iz  

Programa: 1022  „RAZVOJ KULTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE I ŠIRE“, Aktivnost:  

A102201 „RASHODI FUNKCIONIRANJA 

KULTURNO UMJETNIČKIH DRUŠTAVA“, 

Konto: 3231 „USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/25 

URBROJ:  2158-28-01-22-10 

Petlovac,   08. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke Slavonija – 

Bošković  d.o.o., Cerna, 

u svrhu nabavke prehrambenih proizvoda za 

poklon pakete za socijalno ugroženo 

stanovništvo  

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e  ponuda 

broj  29 od 15. 11. 2022.  tvrtke Slavonija - 

Bošković d.o.o. iz Cerne, J. J. Strossmayera 23, 

u svrhu nabavke prehrambenih proizvoda za 

poklon pakete, povodom božićnih blagdana, za 

socijalno ugroženo stanovništvo  u iznosu od 

16.598,45 kn (Slovima: 

šesnaesttisućapetstodevedesetosamkunačetrd

esetpetlipa). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010801 „SOCIJALNA 

SKRB“, iz  Programa: 1030 „SOCIJALNA 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“, 
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Aktivnost:  A103011 „POMOĆ OBITELJIMA 

U NARAVI“, Konto: 3722 „NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/17 

URBROJ:  2158-28-01-22-5 

Petlovac,   16. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLVI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Pevex d.d., 

Sesvete, 

za nabavu zvučnika za Dom kulture u 

Torjancima 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 1-0027-36981 od  20. 11. 2022. 

tvrtke Pevex d.d., Sesvete, za nabavu zvučnika 

za Dom kulture u Torjancima u iznosu 2.398,80 

kn (Slovima: 

dvijetisućetristodevedesetosamkunaosamdese

tlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010503 

„UPRAVLJANJE IMOVINOM“ iz  Programa: 

1015  „ULAGANJE U OPREMU U 

POSLOVNIM I STAMBENIM ZGRADAMA“, 

Aktivnost:  A101501 „ULAGANJE U OPREMU 

U DOMOVIMA KULTURE“ Konto: 3225 

„SITNI INVENTAR I AUTO GUME“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/37 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   21. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLVII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Hatwall d.o.o. za 

nabavu  

promotivnog materijala Općine Petlovac 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e 

ponuda broj 0074/22 od 22. studenoga 2022. 

tvrtke Hatwall d.o.o. iz Belog Manastira, Dr. 

Franje Tuđmana 12, za nabavu promotivnog 

materijala Općine Petlovac u iznosu od 

16.087,50 kn (Slovima: 

šesnaesttisućaosamdesetsedamkunapedesetli

pa). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“ iz Programa: 1003  

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost: A100302 

„MATERIJALNI RASHODI ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“, 
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Konto: 3233 „USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/38 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   23. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLVIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude obrta Prosperos, 

Popovac, za nabavu  

robe za promotivne pakete 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e 

ponuda broj IVP-22-00050 od 24. studenoga 

2022. obrta Prosperos, Popovac, za nabavu robe 

za promotivne poklon pakete u iznosu od 

3.750,00 kn (Slovima: 

tritisućesedamstopedesetkunanulalipa). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu u Glavi:  00101 „OPĆINSKO 

VIJEĆE, SAVJET MLADIH I NAČELNIK“, iz 

Programa: 1002 „FUNKCIONIRANJE 

OPĆINSKOG NAČELNIKA“, Aktivnost: 

A100201 „RASHODI FUNKCIONIRANJA 

OPĆINSKOG NAČELNIKA“, Konto: 3293 

„REPREZENTACIJA“ 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/38 

URBROJ:  2158-28-01-22-5 

Petlovac,   24. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

XLIX.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude Ureda ovlaštenog 

inženjera geodezije Zoran Marčec inž. geod., 

Beli Manastir, radi izrade geodetske skice 

iskolčenja i iskolčenje pješačke staze od 

romskog naselja do naselja Torjanci  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 34/2022 od 29. 11. 2022. Ureda 

ovlaštenog inženjera geodezije Zoran Marčec 

inž. geod. iz Belog Manastira, Kralja Tomislava 

51a, radi izrade geodetske skice iskolčenja i 

iskolčenje pješačke staze od romskog naselja do 

naselja Torjanci, u iznosu od 6.250,00 kn 

(Slovima: šesttisućadvjestopedesetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010105 „KOMUNALNI 

SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I 

ZAŠTITA OKOLIŠA“ iz  Programa: 1009  

„IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE“ Aktivnost:  K 100928 

„IZGRADNJA NOGOSTUPA NA PODRUČJU 
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OPĆINE“, Konto: 3237 „INTELEKTUALNE I 

OSOBNE USLUGE“.   

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:     302-01/22-01/04 

URBROJ:   2158-28-01-22-25 

Petlovac,    30. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

L.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke Filir d.o.o., 

Vukovar, 

u svrhu nabavke dječjih poklon paketića  

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e  ponuda 

broj  2022-VU-000100 od 30. 11. 2022.  tvrtke 

Filir d.o.o. iz Vukovara, Vijeća Europe 36, u 

svrhu nabavke dječjih poklon paketića, u 

iznosu od 5.212,50 kn (Slovima: 

pettisućadvjestodvanaestkunapedesetlipa). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010801 „SOCIJALNA 

SKRB“, iz  Programa: 1030 „SOCIJALNA 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“, 

Aktivnost:  A103011 „POMOĆ OBITELJIMA 

U NARAVI“, Konto: 3722 „NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI“.   

 

 

 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/17 

URBROJ:  2158-28-01-22-8 

Petlovac,   30. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke Filir d.o.o., 

Vukovar, za nabavu  

robe za promotivne pakete 

 

Članak 1. 

Naručitelj roba: OPĆINA PETLOVAC, 

Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom p r i h v a ć a  s e 

ponuda broj 2022-VU-000108 od 05. prosinca 

2022. tvrtke Filir d.o.o., Vukovar, za nabavu 

robe za promotivne poklon pakete u iznosu od 

2.986,00 kn (Slovima: 

dvijetisućedevetstoosamdesetšestkunanulalip

a). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu u Glavi:  00101 „OPĆINSKO 

VIJEĆE, SAVJET MLADIH I NAČELNIK“, iz 

Programa: 1002 „FUNKCIONIRANJE 

OPĆINSKOG NAČELNIKA“, Aktivnost: 

A100201 „RASHODI FUNKCIONIRANJA 

OPĆINSKOG NAČELNIKA“, Konto: 3293 

„REPREZENTACIJA“ 
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Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    406-03/22-01/38 

URBROJ:  2158-28-01-22-8 

Petlovac,   06. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude Dječjeg kazališta 

Branko Mihaljević Osijek   

za ulaznice za dječju predstavu 

 

Članak 1. 

Naručitelj radova: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj  22-0000052 od 06. prosinca 2022.  

Dječjeg kazališta Branko Mihaljević u Osijeku, 

radi nabavke ulaznica za dječju predstavu za 

djecu vrtića „Cvrčak“ u Petlovcu, u iznosu od 

501,03  kn (Slovima: petstojednukunutrilipe). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010701 

„OBRAZOVANJE“ iz  Programa: 1026  

„PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE“, 

Aktivnost: A102601 „MATERIJALNI 

RASHODI ZA RAD VRTIĆA U PETLOVCU“, 

Konto: 3299 „OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI POSLOVANJA“.   

 

 

 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    601-01/22-01/03 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   06. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AUTO MAJERIĆ 

j.d.o.o. 

za usluge servisa motornih uređaja  

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 2022/00006 tvrtke Auto Majerić  

j.d.o.o. iz Bistrinaca, Braće Radića 10, za 

usluge servisa motornih uređaja u iznosu od 

815,00 kn (slovima: osamstopetnaestkuna).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 
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KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-44 

Petlovac,   07. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LIV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude Zavoda za informatiku 

Osijek za   

implementaciju informacijskog sustava 

uredskog poslovanja 

 

Članak 1. 

Naručitelj radova: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom odlukom p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj  21-05/22 od 25. studeni 2022.  

Zavoda za informatiku Osijek, za 

implementaciju informacijskog sustava 

uredskog poslovanja, u iznosu od 1.375,00  kn 

(Slovima: tisućutristosedamdesetpetkuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz  Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost:  A100302 

„MATERIJALNI RASHODI ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“, 

Konto: 3238 „RAČUNALNE USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    650-01/22-01/03 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   13. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

 

LV.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke AGRO-HONOR 

d.o.o. 

za uslugu servisa motorne pile MS 251 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda br. 22-000662 od  19. 12. 2022. tvrtke 

AGRO-HONOR d.o.o. iz Belog Manastira, 

Kralja Tomislava 82, za uslugu servisa 

motorne pile MS 251 u iznosu od 1.281,75 kn 

(Slovima: 

tisućudvjestoosamdesetjednakunasedamdeset

petlipa).  

 

Članak 3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010501 

„KOMUNALNO GOSPODARSTVO“ iz  

Programa: 1010  „ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE“, 

Aktivnost:  A101001 „ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA“ Konto: 3232 „USLUGE 

TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 
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KLASA:    406-03/22-01/13 

URBROJ:  2158-28-01-22-47 

Petlovac,   20. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LVI.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude tvrtke RADIO 

BARANJA d.o.o., Beli Manastir, 

 za emitiranje prigodne čestitke 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluga: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e ponuda 

br. 284 od  16. 12. 2022. tvrtke Radio Baranja 

d.o.o. iz Belog Manastira. za emitiranje 

prigodne čestitke Božić i Nova godina, u iznosu  

1.250,00 kn (slovima: 

tisućudvjestopedesetkuna).  

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 10702 „KULTURA“ iz  

Programa: 1025  „TEHNIČKA KULTURA – 

INFORMATIVNA DJELATNOST“, Aktivnost:  

A102501 „ RADIO BARANJA D.O.O  BELI 

MANASTIR“, Konto: 3233 „USLUGE 

PROMIDŽBE I INFORMIRANJA“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:    008-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-9 

Petlovac,   21. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LVII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Denih 

klesarstvo“ d. o. o., Beli Manastir 

u svrhu ugradnje slova na postojećem 

spomeniku u Petlovcu 

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 8 od 22. 12. 2022. tvrtke Denih 

Klesarstvo d. o. o., Beli Manastir, u svrhu 

ugradnje slova na postojećem spomeniku u 

Petlovcu u iznosu 1.000,00 kn (slovima: 

tisućukuna). 

 

Članak 3.  

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010301 „PETLOVAC“, 

iz Programa: 1004 „FUNKCIONIRANJE 

NASELJA OPĆINE“, A 100401 „RASHODI ZA 

FUNKCIONIRANJE NASELJA OPĆINE“ 

Konto: 3299 „OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI POSLOVANJA“. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    406-03/22-01-39 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   22. prosinca 2022. 

 

NAČELNIK 
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Milan Knežević, v.r.  

 

LVIII.  

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), 

načelnik Općine Petlovac donosi    

 

O D L U K U  

o prihvaćanju ponude tvrtke „Konto“, 

knjigovodstvene usluge, B. P. Selo, 

u svrhu nabave knjigovodstvenih usluga   

 

Članak 1. 

Naručitelj usluge: OPĆINA 

PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 

56100739225. 

Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN 

KNEŽEVIĆ, načelnik Općine 

Petlovac. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom  p r i h v a ć a  s e  

ponuda broj 2 od 27. 12. 2022. tvrtke Konto, 

knjigovodstvene usluge, B. P. Selo, 

Kolodvorska 31, u svrhu nabave 

knjigovodstvenih usluga za mjesec siječanj - 

prosinac 2023. u iznosu 24.000,00 kn (slovima: 

dvadesetčetiritisućekuna). 

 

Članak 3.  

Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz  Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost:  A100302 

„MATERIJALNI RASHODI ZA RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA“, 

Konto: 3237 „INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE“.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

   

KLASA:    406-03/22-01/40 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac,   28. prosinca 2022. 

    

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LIX.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 

43. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik 

Općine Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik 

Općine Petlovac donosi   

 

O D L U K U  

o darovanju seta sportske odjeće NK Dinamu, 

B. P. Selo  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom d a r u j e   s e   NK 

Dinamu, B. P. Selo set sportske odjeće 

vrijednosti 6.362,50 kn (Slovima: 

šesttisućatristošezdesetdvijekunepedesetlipa). 
 

Članak  2. 

Set odjeće prelazi u vlasništvo NK 

Dinamo, B. P. Selo, s datumom 30. 12. 2022. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:   406-03/22-01/03 

URBROJ: 2158-28-01-22-19 

Petlovac, 30. prosinca 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LX.  

Temeljem članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ br. 1/21 i 

7/21), načelnik Općine Petlovac donosi  

 

O D L U K U 

o dodjeli novčane nagrade darovitom učeniku 

Zoltanu Palinkašu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom ZOLTANU PALINKAŠU iz 

Novog Bezdana, učeniku 4.Q razreda Prve 

srednje škole Beli Manastir, dodjeljuje se 

novčana nagrada u iznosu od 1.500,00 kuna 
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neto za ostvareni uspjeh na državnom 

natjecanju iz informatike. 

 

Članak 2. 

Odobrena sredstva isplatit će se Zoltanu 

Palinkaša, na račun broj IBAN: 

HR3923400093103957623. 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke predviđena 

su u Proračunu Općine Petlovac za 2022. 

godinu u Glavi:  00101 „OPĆINSKO VIJEĆE, 

SAVJET MLADIH I NAČELNIK“, iz 

Programa: 1002 „FUNKCIONIRANJE 

OPĆINSKOG NAČELNIKA“, Aktivnost: 

A100202 „NEPREDVIĐENI RASHOD DO 

VISINE PRORAČUNSKE PRIČUVE“, Konto: 

3299 „OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA“. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

 

KLASA: 602-01/22-01/04  

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

Petlovac, 3. lipnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LXI.  

 Temeljem članka 43. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, 

broj 1/21 i 7/21) i članka 42. Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“ br. 6/21), načelnik Općine 

Petlovac donosi 

 

O D L U K U 

o isplati regresa za korištenje godišnjeg 

odmora za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 Službenicima i namještenicima 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac, 

koji ostvaruju pravo na puni godišnji odmor, 

isplatit će se regres za korištenje godišnjeg 

odmora za 2022. godinu u jednokratnom iznosu 

od 1.500,00 kn. 

 

Članak 2. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke predviđena 

su u Proračunu Općine Petlovac za 2022. 

godinu u Glavi: 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost: A100301 

„RASHODI ZA ZAPOSLENE“, Konto: 3121 

„OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE“. 

 

Članak 3. 

 Regres za korištenje godišnjeg odmora 

isplatiti će se uz isplatu plaće za mjesec lipanj 

2022. godine koja se isplaćuje u mjesecu srpnju 

2022. godine. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   121-01/22-01/01 

URBROJ: 2158-28-01-22-6 

Petlovac,  30. lipnja 2022.   

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LXII.  

 Temeljem članka 43. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, 

broj 1/21 i 7/21), načelnik Općine Petlovac 

donosi 
   

O D L U K U 

o utvrđivanju datuma  zaprimanju ulaznih  

računa    

u Jedinstvenom  upravnom odjelu  Općine 

Petlovac  

 

Članak 1.  

      Ovom Odlukom utvrđuje se da će 

Jedinstveni upravni odjel Općine Petlovac, 

ulazne račune (fakture) sa datumom 30. 

lipnjem 2022. g., zaprimati zaključno do 7. 

srpnja 2022.  godine, te će se isti uvrstiti u 

Financijsko izvješće za razdoblje 1. siječnja 

2022. do 30. lipnja 2022. godine. 
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Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 
 

 

KLASA:  401-01/22-01/01  

URBROJ: 2158-28-01-22-3 

Petlovac, 4. srpnja 2022. g. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LXIII.  

Na temelju članka 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 43. 

Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi  

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  Turističkoj 

zajednici Baranje  

u svrhu promocije turističkih sadržaja i 

manifestacija  

 

Članak 1.  

 Turističkoj zajednici Baranje iz Belog 

Manastira, K. Tomislava 70,  o d o b r a v a  se 

dodjela financijskih sredstava  u iznosu od 

6.250,00 kn (šesttisućadvjestopedesetkuna) u 

svrhu promocije turističkih sadržaja i 

manifestacija za treći kvartal 2022. godine.  

 

Članak 2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu,  u Glavi: 0010603 „TURIZAM“, iz 

Programa: 1020 „RAZVOJ POLJOPRIVREDE, 

GOSPODARSTSVA I TURIZMA“ Aktivnost: 

A102027  „SUFINANCIRANJE RADA 

TURISTIČKE ZAJEDNICE BARANJE“, 

Konto: 3299 „OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI POSLOVANJA“ i bit će doznačena 

na račun broj: IBAN: 

HR3223400091110839191. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    334-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-6 

Petlovac,    01. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.  

 

LXIV.  

Temeljem članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 1/21 i 

7/21) načelnik Općine Petlovac, donosi  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju nabave obveznih udžbenika 

za učenike srednjih škola 

 s prebivalištem na području Općine Petlovac 

za školsku godinu 2022./2023. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se uvjeti i način 

ostvarivanja prava na sufinanciranje nabave 

obveznih udžbenika za učenike srednjih škola 

s prebivalištem na području Općine Petlovac za 

školsku godinu 2021./2022. 

 

Članak 2. 

Pravo na novčanu pomoć ostvaruju roditelji, 

odnosno skrbnici ili zakonski zastupnici 

upisanih učenika srednjih škola s 

prebivalištem na području Općine Petlovac. 

 

Pravo iz stavka 1. ovog članka ne ostvaruju 

učenici: 

- koji ostvaruju pravo na sve obvezne 

udžbenike po temeljem Odluke o 

financiranju obveznih udžbenika za 

učenike srednjih škola u Republici 

Hrvatskoj za školsku godinu 

2022./2023. sredstvima iz Državnog 

proračuna Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“ broj 88/22). 

- koji ostvaruju pravo na sve obvezne 

udžbenike po drugoj osnovi 

- koji ponavljaju razred. 

 

 Članak 3. 
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Visina novčane pomoći radi sufinanciranja 

kupnje udžbenika po učeniku utvrđuje se u 

iznosima kako slijedi: 

• za učenike od 1. do 4. razreda 

srednjih strukovnih škola

 1.000,00 kn 

• za učenike od 1. do 4. razreda 

srednjih škola – ekonomska,  

upravni referent, gimnazija, medicinska , 

veterinarska, HTT, šumarska 1.300,00 kn 

 

Članak 4. 

Za ostvarivanje prava iz ove Odluke podnositelj 

zahtjeva dužan je podnijeti ispunjen Zahtjev za 

ostvarivanje prava na sufinanciranje nabave 

školskih udžbenika za školsku 2022./2023. 

godinu i priložiti: 

• presliku osobne iskaznice oba roditelja, 

skrbnika ili zakonskih zastupnika 

• potvrdu o redovnom školovanju/upisu u 

srednju školu 

 

 

Članak 5. 

Obrazac Zahtjeva roditelji mogu preuzeti u 

prostorijama Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Petlovac. 

Rok za podnošenje zahtjeva, radi ostvarivanja 

prava na novčanu pomoć u kupnji udžbenika je 

do 30. rujna 2022.godine. 

Članak 6. 

Korisnik prava na sufinanciranje nabave 

školskih udžbenika dužan je Općini Petlovac 

naknaditi štetu i izvršiti povrat sredstava 

ukoliko se utvrdi da pravo na naknadu, 

odnosno sufinanciranje nabave školskih 

udžbenika za školsku 2022./2023. godinu 

ostvaruje po drugom osnovu. 

 

 Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

  

KLASA:   602-01/22-01/05  

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

Petlovac, 16. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

 

 

LXV.  

Temeljem članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 1/21 i 

7/21) načelnik Općine Petlovac, donosi 

 

O D L U K U 

o financiranju drugih obrazovnih materijala 

za učenike osnovnih škola 

 s prebivalištem na području Općine Petlovac 

za školsku godinu 2022./2023.  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se da će Općina 

Petlovac, za školsku godinu 2022./2023., 

osigurati druge obrazovne materijale za 

učenike osnovnih škola s prebivalištem na 

području Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 

Pravo iz članka 1. ove Odluke ne ostvaruju 

učenici: 

- koji ostvaruju pravo na druge 

obrazovne materijale temeljem 

Odluke o financiranju drugih 

obrazovnih materijala za učenike 

osnovnih škola u Republici 

Hrvatskoj za školsku godinu 

2022./2023. sredstvima iz Državnog 

proračuna Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“ broj 88/22). 

- koji ostvaruju pravo na druge 

obrazovne materijale po drugoj 

osnovi 

- koji ponavljaju razred. 

 

 Članak 3. 

Ukoliko po nekom od osnova iz članka 2. ove 

Odluke učenici ne ostvaruju pravo na druge 

obrazovne materijale u punom iznosu, Općina 

Petlovac će podmiriti razliku do punog iznosa 

za nabavu drugih radnih materijala. 

 

 Članak 4. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se 

Jedinstveni upravni odjel Općine Petlovac. 

 

 Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

  

KLASA:   602-01/22-01/05  

URBROJ: 2158-28-01-22-2 
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Petlovac, 16. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXVI.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. 

Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik 

Općine Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik 

Općine Petlovac donosi   

 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava RKT Župnom 

uredu Sv. Marije Magdalene  

iz Luča u svrhu obnove Župne crkve  

 

Članak 1.  

RKT Župnom uredu Sv. Marije Magdalene iz 

Luča, o d o b r a v a  s e dodjela financijskih 

sredstva u iznosu od 84.000,00 kn (Slovima: 

osamdeset četiri tisuće kuna) u svrhu obnove 

Župne crkve. 

 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010803 „RELIGIJA“   iz  

Programa:  1024 „TEKUĆE POMOĆI 

VJERSKIM ZAJEDNICAMA“, Aktivnost:  

A102401 „RASHODI FUNKCIONIRANJA“, 

Konto: 3821 „KAPITALNE DONACIJE 

NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

 

KLASA:    070-01/21-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-6 

Petlovac,   17. kolovoza 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXVII.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 43.  

Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi 

 

 

O D L U K U  

o podmirenju troškova računa br. 101/1/2 

„HRC“ d. o. o. za  Turnir u odbojci u 

Torjancima 

 

Članak 1. 

O d o b r a v a  s e podmirenje računa br. 101/1/2 

„HRC“ d. o. o., Tenja, u iznosu 1.079,75 kn 

(Slovima: 

tisućusedamdesetdevetkunasedamdesetpetlip

a), za Turnir u odbojci u Torjancima“. 

 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010305 „TORJANCI“ iz  

Programa: 1004  „FUNKCIONIRANJE 

NASELJA OPĆINE“, Aktivnost: A100401 

„RASHODI ZA FUNKCIONIRANJE 

NASELJA OPĆINE“, Konto: 3293 

„REPREZENTACIJA“. 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    402-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-3 

Petlovac,  22. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXVIII.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 43.  

Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U  

o podmirenju troškova računa br. 4144/100/1 

„Pekarstva Kadulja“ d. o. o.  
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za  Dan sela u Novom Bezdanu 

 

Članak 1. 

O d o b r a v a  s e podmirenje računa br. 

4144/100/1 „Pekarstva Kadulja“ d. o. o., Darda, 

u iznosu 2.860,03 kn (Slovima: 

dvijetisućeosamstošezdesetkunatrilipe), za 

Dan sela u Novom Bezdanu. 

 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010304 „NOVI 

BEZDAN“ iz  Programa: 1004  

„FUNKCIONIRANJE NASELJA OPĆINE“, 

Aktivnost: A100401 „RASHODI ZA 

FUNKCIONIRANJE NASELJA OPĆINE“, 

Konto: 3293 „REPREZENTACIJA“. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    402-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-4 

Petlovac,  23. kolovoza 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.                       

 

LXIX.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 43.  

Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U  

o podmirenju troškova računa br. 2204/100/1 

„Slavonija Bošković“ d. o. o. za  Turnir u 

odbojci u Torjancima 

 

Članak 1. 

O d o b r a v a  s e podmirenje računa br. 

2204/100/1 „Slavonija Bošković“ d. o. o., Cerna, 

u iznosu 2.054,76 kn (slovima: 

dvijetisućepedesetčetirikunesedamdesetšestli

pa), za Turnir u odbojci u Torjancima“. 

 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010305 „TORJANCI“ iz  

Programa: 1004  „FUNKCIONIRANJE 

NASELJA OPĆINE“, Aktivnost: A100401 

„RASHODI ZA FUNKCIONIRANJE 

NASELJA OPĆINE“, Konto: 3293 

„REPREZENTACIJA“. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    402-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-5 

Petlovac,  05. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXX.  

Temeljem članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 1/21 

i 7/21), načelnik Općine Petlovac donosi   

ODLUKU 

o sufinanciranju smještaja učenika srednjih 

škola u učeničke domove  

za školsku godinu 2022/2023 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na 

sufinanciranje smještaja učenika srednjih 

škola sa područja Općine Petlovac u učeničke 

domove za školsku godinu 2022/2023. 

 

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje troškova smještaja u 

učeničke domove imaju redoviti učenici bez 

obzira na socijalni status, pod uvjetom da oba 

roditelja učenika imaju prebivalište na 

području Općine Petlovac najmanje šest 

mjeseci prije podnošenja zahtjeva. 

 

Članak 3. 

Zahtjev za ostvarivanje prava na 

sufinanciranje troškova učeničkih domova 

podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Petlovac, uz koji se prilaže slijedeća 

dokumentacija: 



31. prosinca 2022. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PETLOVAC   Broj 08/2022 

 

 
40 

 

• potvrda o smještaju u učenički dom, 

• preslika osobnih iskaznica oba roditelja 

(ili uvjerenje o prebivalištu ne starije od 

6 mjeseci). 

Ukoliko učenik prekine školovanje ili smještaj 

u učenički dom, roditelji učenika su dužni o 

istom obavijestiti Općinu Petlovac u roku 8 

dana od nastale promjene. 

 

Članak 4. 

Općina Petlovac će učenicima koji 

zadovoljavaju gore navedene kriterije 

sufinancirati troškove smještaja u učeničkom 

domu u visini od 300,00 kuna neto mjesečno. 

Naknada iz stavka 1. ovog članka isplatiti će se 

počev od naknade za mjesec rujan 2022. godine, 

pa do završetka školske godine 2022/2023. 

 

Članak 5. 

Zahtjev za ostvarivanje prava na 

sufinanciranje troškova učeničkih domova 

podnose roditelji učenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Petlovac. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

 

KLASA: 602-01/22-01/06   

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

Petlovac, 15. rujna 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXI.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. 

Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik 

Općine Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik 

Općine Petlovac donosi   

 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava RKT Župnom 

uredu Sv. Marije Magdalene  

iz Luča u svrhu obnove Župne crkve  

 

Članak 1.  

RKT Župnom uredu Sv. Marije Magdalene iz 

Luča, o d o b r a v a  s e dodjela financijskih 

sredstva u iznosu od 20.000,00 kn (Slovima: 

dvadesettisuća kuna) u svrhu obnove Župne 

crkve. 

 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010803 „RELIGIJA“   iz  

Programa:  1024 „TEKUĆE POMOĆI 

VJERSKIM ZAJEDNICAMA“, Aktivnost:  

A102401 „RASHODI FUNKCIONIRANJA“, 

Konto: 3821 „KAPITALNE DONACIJE 

NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

 

KLASA:    070-01/21-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-8 

Petlovac,   22. 09. 2022 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXII.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. 

Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik 

Općine Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik 

Općine Petlovac donosi   

 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava Zakladi 

Vrhbosanske nadbiskupije 

u svrhu rada zaklade 

 

Članak 1.  

Zakladi Vrhbosanske nadbiskupije o d o b r a v 

a  s e  dodjela  financijskih sredstava u iznosu 

od 5.000,00 kn (Slovima: pettisućakuna) u 

svrhu rada zaklade. 

                                           

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu u Glavi:  0010804 
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„HUMANITARNE UDRUGE“, iz Programa: 

1031 „RAD HUMANITARNIH UDRUGA“, 

Aktivnost: A103105 „RASHODI ZA RAD 

OSTALIH NESPOMENUTIH 

HUMANITARNIH UDRUGA“, Konto: 3811 

„TEKUĆE DONACIJE U NOVCU“. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    070-01/20-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-6 

Petlovac,    12.  rujna  2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r.    

 

LXXIII.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. 

Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik 

Općine Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik 

Općine Petlovac donosi   

 

O D L U K U  

o darovanju projektora OŠ Šećerani  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom d a r u j e  s e  Osnovnoj školi 

Šećerana projektor ukupne vrijednosti 

3.423,00 kn (Slovima: 

tritisućečetristodvadesettrikune). 
 

Članak  2. 

Projektor prelazi u vlasništvo Osnovne škole 

Šećerana iz Šećerane, Žrtava domovinskog 

rata 27, s datumom 26. rujna 2022. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:     602-01/21-01/01 

URBROJ:   2158-28-01-22-10  

Petlovac,    26. rujna 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXIV.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. 

Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik 

Općine Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik 

Općine Petlovac donosi   

 

O D L U K U  

o darovanju nosača za projektor OŠ Šećerani  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom  d a r u j e  s e  Osnovnoj školi 

Šećerana nosač za projektor ukupne vrijednosti 

199,00 kn (Slovima: stodevedestdevetkuna). 
 

Članak  2. 

Nosač za projektor prelazi u vlasništvo 

Osnovne škole Šećerana iz Šećerane, Žrtava 

domovinskog rata 27, s datumom 26. rujna 

2022. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:     602-01/21-01/01 

URBROJ:   2158-28-01-22-11  

Petlovac,    26. rujna 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXV.  

Temeljem dostavljenog popisa učenika koji 

zadovoljavaju kriterije utvrđene Odlukom o  

sufinanciranju smještaja učenika srednjih 

škola u učeničke domove za školsku godinu 

2022/2023 (KLASA: 602-01/22-01/06,  

URBROJ: 2158-28-01-22-1 od 15. rujna 2022. 

godine), od strane Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Petlovac, načelnik Općine 

Petlovac donosi   

 

O D L U K U 

o dodjeli naknada učenicima sa područja 

Općine Petlovac smještenim  
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u učeničke domove za školsku godinu 

2022/2023 

 

Članak 1. 

U školskoj godini 2022/2023 Općina Petlovac 

sufinancirati će smještaj u učeničke domove za 

4 (četiri) učenika, koji ispunjavaju kriterije 

utvrđene Odlukom o sufinanciranju smještaja 

učenika srednjih škola u učeničke domove za 

školsku godinu 2022/2023, kako slijedi:  

 

1. SARA JAGODIĆ smještena u učenički 

dom „Trgovačka i komercijalna škola 

„Davor Milas“, Podružnica – Dom 

učenika, Osijek, Gundulićeva 38  

 

2. LUKA TOMIĆ smješten u Učenički dom 

Karlovac, Karlovac, Samostanska 2  

 

3. VANESA IVANOVIĆ smještena u 

učenički dom „Trgovačka i komercijalna 

škola „Davor Milas“, Podružnica – Dom 

učenika, Osijek, Gundulićeva 38  

 

4. MARIJA ČANAK smještena u učenički 

dom „Ugostiteljsko-turističke škole“, 

Osijek, Grgura Čevapovića 26 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, Općina Petlovac će svim 

učenicima iz članka 1. Ove Odluke 

sufinancirati troškove smještaja u učeničkom 

domu u visini od 300,00 kuna neto počev od 

naknade za mjesec rujan 2022. godine, sve do 

završetka školske godine 2022/2023.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  

 

KLASA:  602-01/22-01/06 

URBROJ: 2158-28-01-22-6 

Petlovac,  3. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXVI.  

 Temeljem članka 43. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, 

broj 1/21 i 7/21), načelnik Općine Petlovac 

donosi 

   
O D L U K U 

o utvrđivanju datuma  zaprimanju ulaznih  

računa    

u Jedinstvenom  upravnom odjelu  Općine 

Petlovac  

 

Članak 1.  

      Ovom Odlukom utvrđuje se da će 

Jedinstveni upravni odjel Općine Petlovac, 

ulazne račune (fakture) sa datumom 30. rujna 

2022. godine, zaprimati zaključno do 6. 

listopada 2022. godine, te će se isti uvrstiti u 

Financijsko izvješće za razdoblje 1. siječnja 

2022. do 30. rujna 2022. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 
 

KLASA:  401-01/22-01/01  

URBROJ: 2158-28-01-22-4 

Petlovac, 4. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXVII.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 43.  

Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U  

o podmirenju troškova računa br. 2478/100/1 

„Slavonija Bošković“ d. o. o. za  obilježavanje 

obljetnice Zajednice povratnika OBŽ-e 

 

Članak 1. 

O d o b r a v a  s e podmirenje računa br. 

2478/100/1 „Slavonija Bošković“ d. o. o., Cerna, 

u iznosu 2.149,71 kn (slovima: 

dvijetisućestočetrdesetdevetkuna 

sedamdesetjednalipa), za obilježavanje 

obljetnice Zajednice povratnika OBŽ-e. 
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Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010302 „BARANJSKO 

PETROVO SELO“ iz  Programa: 1004  

„FUNKCIONIRANJE NASELJA OPĆINE“, 

Aktivnost: A100401 „RASHODI ZA 

FUNKCIONIRANJE NASELJA OPĆINE“, 

Konto: 3293 „REPREZENTACIJA“. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    402-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-6 

Petlovac,  04. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXVIII.  

Temeljem članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 1/21 i 

7/21), načelnik Općine Petlovac donosi   

ODLUKU 

o utvrđivanju visine participacije roditeljima 

djece predškolskog uzrasta koja pohađaju   

Dječji vrtić u Petlovcu za školsku godinu 

2022/2023 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina participacije 

roditeljima djece predškolskog uzrasta koja 

pohađaju  Dječji vrtić u Petlovcu za školsku 

godinu 2022/2023. 

 

Članak 2. 

Participacija  iz članka 1. ove Odluke, utvrđuje 

se u iznosu od 250,00 kuna, osim za mjesec 

siječanj 2023. godine kada se participacija 

utvrđuje u iznosu od 200,00 kuna. 

Iznimno, roditeljima sa prebivalištem izvan 

naselja Petlovac, radi dodatnih troškova 

prijevoza djece u Dječji vrtić u Petlovcu, 

participacija se utvrđuje se u iznosu od 200,00 

kuna mjesečno, osim za mjesec siječanj 2023. 

godine kada se participacija utvrđuje u iznosu 

od 150,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Visina participacije utvrđena člankom 2. ove 

Odluke može se umanjiti ukoliko, iz 

opravdanih razloga, u pojedinom mjesecu, 

dijete bude spriječeno pohađati Dječji vrtić 

zbog bolesti i to više od pet (5) dana u mjesecu, 

na način da se naknada umanjuje za 10 kuna 

po danu izostanka djeteta. 

 

Ukoliko dijete, zbog razloga navedenog u 

stavku 1. ovog članka, izostane cijeli mjesec od 

pohađanja Dječjeg vrtića, naknada za taj 

mjesec se ne obračunava.   

 

Članak 4. 

 Podatke o prisutnosti djece, temeljem 

kojih se obračunava iznos visine participacije 

roditeljima djece koja pohađaju Dječji vrtić u 

Petlovcu, dostavlja odgajateljica Dječjeg vrtića 

za svaki pojedini mjesec.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

            

KLASA: 601-01/22-01/02  

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

U Petlovcu, 30. rujna 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXIX.  

Temeljem članka 77. stavka 5. Zakona o 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 

84/21), te članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 1/21 i 

7/21), načelnik Općine Petlovac, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Odluke o cijeni usluge  

prikupljanja miješanog komunalnog otpada  

 

I 

Trgovačkom društvu „Baranjska čistoća“ d.o.o. 

za održavanje čistoće i odlaganje komunalnog 

otpada Beli Manastir, Ulica Republike 11, 

31300 Beli Manastir, OIB: 48154012452 daje 

se prethodna suglasnost na Prijedlog Odluke o 
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cijeni usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada – Cjenik, po zahtjevu od 

19. rujna 2022. godine, s primjenom od 1. 

listopada 2022. godine.  

 

 

II 

Prijedlog Odluke o cijeni usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada – Cjenik nalazi 

se u privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

III 

Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“ i na mrežnim 

stranicama Trgovačkog društva „Baranjska 

čistoća“ d.o.o. 

 

KLASA: 363-02/22-01/03 

URBROJ: 2158-28-01-22-5 

Petlovac, 5. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXX.  

Na temelju članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(“Službeni glasnik Općine Petlovac” broj 1/21 i 

7/21), članka 42. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ broj 6/21), 

a u skladu s člankom 7. Pravilnika o porezu na 

dohodak („Narodne novine“ broj 10/17, 128/17, 

106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21, 102/22 i 

112/22) načelnik Općine Petlovac donosi  

 

O D L U K U  

o isplati novčane paušalne naknade za 

podmirivanje troškova prehrane službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Petlovac u 2022. godini  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčane 

paušalne naknade za podmirivanje troškova 

prehrane službenicima i namještenicima 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac 

u 2022. godini. 

 

Članak  2. 

Visina naknade iz članka 1. ove Odluke 

određuje se u neoporezivom iznosu od 800,00 

kuna mjesečno po službeniku i namješteniku te 

se isplaćuje počevši od naknade za mjesec 

listopad 2022. godine, pa zaključno do naknade 

za mjesec prosinac 2022. godine. 

Službeniku ili namješteniku Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Petlovac koji je 

odsutan s posla u vremenskom periodu od 

mjesec dana ne isplaćuje se naknada iz stavka 

1. ovog članka. 

 

Članak  3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu u Glavi 00102 „JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL“, iz Programa: 1003 

„FUNKCIONIRANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA“, Aktivnost: A100301 

„RASHODI ZA ZAPOSLENE“, Konto: 3121 

„OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE“. 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o isplati novčane paušalne 

naknade za podmirivanje troškova prehrane 

službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Petlovac u 2022. godini 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ br. 8/21). 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  

 

KLASA: 121-01/22-01/01 

URBROJ: 2158-28-01-22-7 

Petlovac, 5. listopada 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXI.  

Na temelju članka 1. Odluke o financiranju 

drugih obrazovnih materijala za učenike 

osnovnih škola s prebivalištem na području 

Općine Petlovac za školsku godinu 2022./2023., 

KLASA: 602-01/22-01/05, URBROJ: 2158-28-

01-22-2 od 16. kolovoza 2022. godine, te članka 

43. Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine  Petlovac“, broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi    
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O D L U K U 

o isplati sredstava Osnovnoj školi  Zmajevac 

za nabavljeni  

obrazovni materijal za potrebe PŠ Novi 

Bezdan 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom  o d o b r a v a  s e  

isplata sredstava Osnovnoj školi  Zmajevac u 

iznosu od 617,00 kuna (Slovima: šesto 

sedamnaest kuna), za nabavljeni obrazovni 

materijal za potrebe PŠ Novi Bezdan.  

 

Članak 2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 0010801 „SOCIJALNA 

SKRB“ iz  Programa: 1030  „SOCIJALNA 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“, 

Aktivnost: A103010 „POMOĆ OBITELJIMA U 

NOVCU (ŠKOLSKE KNJIGE, BOŽIĆNICA I 

SL.)“, Konto: 3721 „NAKNADE GRAĐANIMA 

I KUĆANSTVIMA U NOVCU“. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA:   602-01/22-01/05 

URBROJ: 2158-28-01-22-10 

Petlovac, 6. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXII.  

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), 

članka 32. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 74/10 i 125/14), članka 

8. stavka 2. Odluke o unutarnjem ustrojstvu i 

djelokrugu Općinske uprave Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ broj 3/10) i 

članka 43. Statuta Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine Petlovac“ broj 1/21 i 7/21) te na 

prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog 

odjela, načelnik Općine Petlovac donosi  

 

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine Petlovac“ br. 6/21), u članku 48. 

stavku 3. riječi: „u visini od 1,00 kn po 

prijeđenom kilometru“ zamjenjuju se riječima: 

„u visini utvrđenoj važećim Kolektivnim 

ugovorom za državne službenike i 

namještenike“ 

 

U članku 49. stavku 2. riječi: „u visini 2,00 

kune po prijeđenom kilometru“ zamjenjuju se 

riječima: „u visini neoporezivog iznosa 

sukladno odredbama Pravilnika o porezu na 

dohodak“ 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Petlovac“. 

 

KLASA: 023-05/21-01/01   

URBROJ: 2158-28-01-22-2 

Petlovac, 3. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXIII.  

Na temelju članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ broj 1/21 i 

7/21)  i članka 7. Pravilnika o dodjeli stipendija 

studentima Programa dodiplomskog stručnog 

studija i Programa poslijediplomskog studija – 

magistar struke i učenicima srednjih škola sa 

područja Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“ broj  20/09, 5/10 i 23/15), 

načelnik Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U 

o  broju i visini stipendija za akademsku 

2022./2023. godinu  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se da će se u 

akademskoj 2022./2023. godini dodijeliti 

stipendija svim redovnim studentima s 
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područja Općine Petlovac od  II.  i viših godina 

studija.  

 

Članak 2. 

Visina stipendije utvrđuje se na način da se 

stipendija utvrđuje u iznosu od 600,00 kuna 

mjesečno (Slovima: šesto kuna) za studente 

upisane u studijske programe u kojima treba 

povećati broj upisanih i stipendiranih 

studenata sukladno „Preporukama za 
obrazovnu upisnu politiku i politiku 
stipendiranja za 2022. godinu po županijama“ 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, dok se za 

studente upisane u sve ostale studijske 

programe stipendija utvrđuje u iznosu od 

500,00 kuna mjesečno (Slovima: petsto kuna). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

 

KLASA:   604-01/22-01/01  

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

Petlovac,  12. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXIV.  

Na temelju članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ broj 1/21 i 

7/21), načelnik Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U 

o  sufinanciranju troškova prijevoza ili 

smještaja studenata I. godine studija s 

prebivalištem na području Općine Petlovac za 

akademsku 2022./2023. godinu  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji za 

ostvarivanje prava na sufinanciranje troškova 

prijevoza ili prava na sufinanciranje troškova 

smještaja studenata I. godine studija s 

prebivalištem na području Općine Petlovac za 

akademsku 2022./2023. godinu.  

 

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje troškova iz članka 1. 

ove Odluke ostvaruju studenti koji 

svakodnevno putuju iz mjesta prebivališta u 

mjesto obrazovanja i vraćaju se kući, koristeći 

pritom sredstva željezničkog ili autobusnog 

javnog prijevoza odnosno studenti koji su za 

vrijeme obrazovanja smješteni u studenskim 

domovima ili u privatnom smještaju, te koji 

udovoljavaju slijedećim uvjetima: 

- da imaju prebivalište na području 

Općine Petlovac; 

- da su upisani kao redoviti studenti 

na I. godinu studija u Republici 

Hrvatskoj; 

- da nisu ostvarili pravo na 

sufinanciranje troškova prijevoza ili 

pravo na sufinanciranje troškova 

smještaja po drugom osnovu; 

- da student i članovi zajedničkog 

domaćinstva imaju podmirene sve 

obveze prema Općini Petlovac. 

 

Članak 3. 

Zahtjev za ostvarivanje prava na 

sufinanciranje troškova prijevoza ili prava na 

sufinanciranje troškova smještaja podnosi se 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Petlovac do 11. studenog 2022. godine, uz koji 

se prilaže slijedeća dokumentacija: 

- preslika ugovora o najmu ili potvrda 

o boravištu odnosno ugovora sa 

studentskim domom, 

- dokaz o kupljenoj mjesečnoj karti za 

prijevoz za pojedini mjesec ukoliko 

se traži sufinanciranje troškova 

prijevoza 

- presliku osobne iskaznice; 

- potvrda fakulteta o redovnom 

obrazovanju u akademskoj 

2022./2023. godinu 

- izjavu pod materijalom i kaznenom 

odgovornošću da ne primaju potporu 

po istom osnovu iz drugih izvora; 

- potvrda Općine Petlovac o 

podmirenim obvezama prema 

Općini Petlovac. 

 

Ukoliko student prekine školovanje ili ode iz 

privatnog smještaja odnosno iz studenskog 

doma, dužan je o istom obavijestiti Općinu 

Petlovac u roku 8 dana od nastale promjene. 

 

Članak 4. 

Općina Petlovac će studentima koji 

zadovoljavaju gore navedene kriterije 

sufinancirati troškove prijevoza ili troškove 
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smještaja u visini od 300,00 kuna neto 

mjesečno. 

Naknada iz stavka 1. ovog članka isplatiti će se 

počev od naknade za mjesec listopad 2022. 

godine, pa zaključno do naknade za mjesec 

srpanj 2023. godine. 

 

Članak 5. 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Općine Petlovac za 2022. godinu, 

u Glavi: 0010701 „OBRAZOVANJE“, iz 

Programa: 1029 „VISOKOŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE“ Aktivnost: A102905 

„SUFINANCIRANJE STUDENTSKIH 

DOMOVA ZA I. GODINU STUDIJA“ te 

Aktivnost: A102906 „SUFINANCIRANJE 

PRIJEVOZA STUDENATA ZA I. GODINU 

STUDIJA“. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 

 

KLASA:   604-01/22-01/02  

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

Petlovac,  12. listopada 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXV.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19) i članka 43. Statuta 

Općine Petlovac („Službeni glasnik Općine 

Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik Općine 

Petlovac donosi  

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  Turističkoj 

zajednici Baranje  

u svrhu promocije turističkih sadržaja i 

manifestacija  

 

Članak 1.  

 Turističkoj zajednici Baranje iz Belog 

Manastira, K. Tomislava 70,  o d o b r a v a  se 

dodjela financijskih sredstava  u iznosu od 

6.250,00 kn (šesttisućadvjestopedesetkuna) u 

svrhu promocije turističkih sadržaja i 

manifestacija za četvrti kvartal 2022. godine.  

 

Članak 2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu,  u Glavi: 0010603 „TURIZAM“, iz 

Programa: 1020 „RAZVOJ POLJOPRIVREDE, 

GOSPODARSTSVA I TURIZMA“ Aktivnost: 

A102027  „SUFINANCIRANJE RADA 

TURISTIČKE ZAJEDNICE BARANJE“, 

Konto: 3299 „OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI POSLOVANJA“ i bit će doznačena 

na račun broj: IBAN: 

HR3223400091110839191. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    334-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-8 

Petlovac,    21. srpnja 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

 

LXXXVI.  

 Temeljem članka 4. Odluke o 

sufinanciranju troškova prijevoza ili smještaja 

studenata I. godine studija s prebivalištem na 

području Općine Petlovac (KLASA:  604-01/22-

01/02, URBROJ: 2158-28-01-22-1 od 12. 

listopada 2022. godine) i članka 43. Statuta 

Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine 

Petlovac” br. 1/21 i 7/21) načelnik Općine 

Petlovac donosi  

  

O D L U K U 

o dodjeli naknade za troškove smještaja  

 

Članak 1.  

      Ovom Odlukom studentici Eni Torjanac 

iz Torjanaca, Graničarska 12, utvrđuje se 

pravo na sufinanciranje troškova smještaja. 

Članak 2. 
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Temeljem ove Odluke Općina Petlovac će 

studentici iz članka 1. Ove Odluke na račun 

IBAN HR9523400093236250259 isplaćivati 

mjesečnu naknadu u visini od 300,00 kuna neto 

počev od naknade za mjesec listopad 2022. 

godine, pa zaključno do naknade za mjesec 

srpanj 2023. godine. 

 

Članak 3. 

Sredstva  za provedbu ove Odluke predviđena 

su u Proračunu Općine Petlovac za 2022. 

godinu, u Glavi: 00107 „OBRAZOVANJE, 

KULTURA I ŠPORT“ iz Programa: 1029  

„VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE“, 

Aktivnost: A102905 „SUFINANCIRANJE  

STUDENTSKIH DOMOVA ZA I. GODINU 

STUDIJA“, Konto: 3721 „NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU“. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 
                                                                                                                                          

KLASA:    604-01/22-01/02  

URBROJ:  2158-28-01-22-3 

Petlovac,   15. studenoga 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXVII.  

Na temelju članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“ broj 1/21 i 

7/21)  i članka 15. Pravilnika o dodjeli 

stipendija studentima Programa dodiplomskog 

stručnog studija i Programa poslijediplomskog 

studija – magistar struke i učenicima srednjih 

škola sa područja Općine Petlovac („Službeni 

glasnik Općine Petlovac“ broj  20/09, 5/10 i 

23/15), načelnik Općine Petlovac donosi 

 

O D L U K U   

o dodjeli stipendije redovnim studentima za 

akademsku 2022./2023. godinu  

studentima s područja Općine Petlovac  

 

Članak 1. 

 O d o b r a v a  se 6  stipendija u iznosu 

od 500,00 kn mjesečno  studentima  s područja 

Općine Petlovac, koji se obrazuju na visokim 

učilištima u RH u akademskoj 2022./2023. 

godini, slijedećim studentima: 

 

RED. 

BROJ 

PREZIME I IME 

STUDENTA 

ADRESA 

STANOVANJA 
NAZIV FAKAULTETA 

1.  MATANOV MAJA Luč, V. Nazora 2c 

FILOZOFSKI FAKULTET OSIJEK 

Smjer: Engleski jezik i književnost i 

filozofija 

2.  KOŠAK LARISA 
Luč, V. Nazora 1 

F 

VELEUČILIŠTE LAVOSLAV 

RUŽIČKA U VUKOVARU 

Smjer: Fizioterapija 

3.  BAŠNEC LEA 
Petlovac,  

Rade Končara 6 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU – 

ARHITEKTONSKI FAKULTET 

ZAGREB 

4.  ŽIVKOVIĆ IVANA 
B.P. Selo,  

Kolodvorska 64 

PRAVNI FAKULTET OSIJEK – 

STRUČNI UPRAVNI STUDIJ 

5.  
ŠIMUNOVIĆ 

ANTONELA 

Petlovac, 

Rade Končara 127 

FAKULTET ZA ODGOJNE I 

OBRAZOVNE ZNANOSTI – 

INEGRIRANI PREDDIPLOMSKI I 

DIPLOMSKI UČITELJSKI STUDIJ  

 

Članak 2. 

 O d o b r a v a  se 3 stipendije u iznosu 

od 600,00 kn mjesečno  studentima  s područja 

Općine Petlovac, upisane u studijske programe 

u kojima treba povećati broj upisanih i 

stipendiranih studenata sukladno 

„Preporukama za obrazovnu upisnu politiku i 

politiku stipendiranja za 2022. godinu po 

županijama“ Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, koji se obrazuju na visokim 

učilištima u RH u akademskoj 2022./2023. 

godini, slijedećim studentima: 
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RED. 

BROJ 

PREZIME I IME 

STUDENTA 

ADRESA 

STANOVANJA 
NAZIV FAKAULTETA 

1. PALINKAŠ JULIJA 
N. Bezdan, A. 

Janoša 12 

SVEUČILIŠTE J.J. 

STROSSMAYERA U OSIJEKU – 

ODJEL ZA MATEMATIKU 

Smjer: Matematika i informatika 

2. RONČEVIĆ LARA 
B.P. Selo, 

Kolodvorska 14 

SVEUČILIŠTE J.J. 

STROSSMAYERA U OSIJEKU – 

MEDICINSKI FAKULTET OSIJEK 

Smjer: Medicina 

      3. ŠIMUNOVIĆ JOSIP 
Petlovac, 

Rade Končara 127 

FERIT OSIJEK  

Smjer: Elektroenergetika 

 

Članak 3. 

Studenti koji nastavljaju primati stipendiju 

temeljem dostavljenih potvrda o upisu na višu 

godinu studija su:  

 

Stipendija u iznosu od 500,00 kn: 

 

RED. 

BROJ 

PREZIME I IME 

STUDENTA 
NAZIV FAKAULTETA 

1.  
DRAGOMIROVIĆ 

MARIA 

KATOLIČKI BOGOSLOVNI FAKULTET U ĐAKOVU  

Smjer: Filozofsko-teološki 

2.  KNEŽEVIĆ TENA 
UČITELJSKI FAKULTET ZAGREB 

Smjer: Engleski jezik 

 

Stipendija u iznosu od 600,00 kn: 

 

RED. 

BROJ 

PREZIME I IME 

STUDENTA 
NAZIV FAKAULTETA 

1.  BARTOLIĆ DOROTEA 

FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE ZNANOSTI 

OSIJEK 

Smjer; Rani i predškolski odgoj i obrazovanje 

 

Članak 4. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplaćivat će 

se na teret Proračuna Općine Petlovac na 

račun Korisnika stipendije počev od 1. 

listopada 2022.g. do 31. srpnja 2023.g.  

 

Članak 5. 

Načelnik Općine Petlovac sa studentima 

navedenim u članku 1. ove Odluke zaključit će 

ugovore o stipendiranju kojima će se pobliže 

urediti međusobna prava i obveze između 

Općine Petlovac i korisnika stipendije. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  

 

KLASA:  604-01/22-01/01  

URBROJ: 2158-28-01-22-11 

Petlovac, 22. studenoga 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

  

LXXXVIII.  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 43.  

Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik 

Općine Petlovac“,  broj 1/21 i 7/21), načelnik 

Općine Petlovac donosi 
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O D L U K U  

o podmirenju troškova računa br. 

117/ROMBERG1/99 „TFD Kolar“ d. o. o. za  

ručak s dragovoljcima Domovinskog rata 

 

Članak 1. 

O d o b r a v a  s e podmirenje računa br. 

117/ROMBERG1/99 „TFD Kolar“ d. o. o., 

Belišće, u iznosu 3.198,00 kn (slovima: 

tritisućestodevedesetosamkunanulalipa), za 

ručak s dragovoljcima Domovinskog rata. 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu, u Glavi: 001001 „OPĆINSKO 

VIJEĆE, SAVJET MLADIH I NAČELNIK“ iz  

Programa: 1002  „FUNKCIONIRANJE 

OPĆINSKOG NAČELNIKA“, Aktivnost: 

A100201 „RASHODI  FUNKCIONIRANJA 

OPĆINSKOG NASELJA“, Konto: 3293 

„REPREZENTACIJA“. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA:    402-01/22-01/01 

URBROJ:  2158-28-01-22-7 

Petlovac,  30. studeni 2022. 

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

LXXXIX.  

Na temelju članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 1/21 i 

7/21) i članka 26. Odluke o socijalnoj skrbi na 

području Općine Petlovac (2/16, 10/16 i 09/18) 

načelnik Općine Petlovac donosi  

 

 

O D L U K U  

o isplati „Božićnice“ svim umirovljenicima s 

prebivalištem na području Općine Petlovac 

 

Članak 1. 

Svim umirovljenicima s prebivalištem na 

području Općine Petlovac isplatit će se 

„Božićnica“ u  iznosu od 200,00 kuna (Slovima: 

dvjesto kuna). 

 

„Božićnica“ će se isplaćivati prema rasporedu 

koji će se objaviti na internetskoj stranici 

Općine Petlovac www.petlovac.hr, te oglasnim 

pločama u naseljima na području Općine 

Petlovac. 

  

Članak 2. 

Božićnica će se isplatiti na temelju postojeće 

evidencije korisnika mirovine Općine Petlovac. 

 

Članak  3. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 

2022. godinu  u  Glavi  0010801 „SOCIJALNA 

SKRB“, iz Programa: 1030 „SOCIJALNA 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA“ 

Aktivnost: A103010 „POMOĆ OBITELJIMA U 

NOVCU (ŠKOLSKE KNIGE, BOŽIĆNICA I 

SL.)“, Konto: 3721 „NAKNADE GRAĐANIMA 

I KUĆANSTVIMA U NOVCU“. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  

 

KLASA:  551-01/22-01/02 

URBROJ:  2158-28-01-22-2 

Petlovac, 1. prosinca 2022. 

    

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 

 

XC.  

Na temelju članka 14. – 16. Pravilnika o  

proračunskom računovodstvu i računskom 

planu  i članka 43. Statuta Općine Petlovac 

(„Službeni glasnik Općine Petlovac“,  broj 1/21 

i 7/21), načelnik Općine Petlovac donosi 

O D L U K U 

o godišnjem popisu imovine i obveza  Općine 

Petlovac  

sa stanjem na dan 31. prosinca 2022. godine 

 

Članak 1. 

Sa stanjem 31.12.2022. godine  treba obaviti 

sveobuhvatni popis imovine i obveza i to:  

1. Razred 0 – nefinancijske imovine 

2. Razred 1 – financijske imovine  

3. Razred 2 – obveza  

 

 

 

http://www.petlovac.hr/
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Članak 2. 

Za obavljanje popisa osnivam Povjerenstvo za 

popis nefinancijske i financijske imovine i 

obveza u sastavu:  

  

1. ZVONKO RUSIĆ, predsjednik 

2. JELENA MAVRIN, član  

3. BARBARA SKLEPIĆ, član  

  

Članak 3. 

 Povjerenstvo je dužno izvršiti popis sa 

stanjem na dan 31. prosinca 2022. godine.  

 Popis će se obavljati u razdoblju od  20. 

prosinca 2022. godine  do 22. siječnja 2023. 

godine.  

 Povjerenstva su obvezna na temelju 

popisnih lista i svojih zapažanja  sastaviti 

izvještaj o obavljenom popisu sa 

obrazloženjima, mišljenjima, prijedlozima u 

svezi popisnih razlika i prijedloga za rashod 

imovine i dostaviti ih čelniku najkasnije do 27. 

siječnja 2023. godine.  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena u „Službenom 

glasniku Općine Petlovac“.  

 

KLASA: 401-01/22-01/02 

URBROJ: 2158-28-01-22-1 

Petlovac,  19. prosinca 2022.  

 

NAČELNIK 

Milan Knežević, v.r. 
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